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D&J ligger på den bohuslänska landsbygden  
i det lilla samhället Dingle. Vi har funnits  
sedan 1975 och har gedigen erfarenhet av gåvor och  
presenter. Vi är lokala och finns nära våra kunder.  
Man kan säga att vi har fötterna på jorden.  
Våra varor finns på lagerhyllor i Dingle, vilket  
avsevärt kortar ledtiden från beställning till  
leverans. Närheten till våra kunder ger en  
leveranssäkerhet som skapar trygghet. 

Varmt välkommen att besöka oss om du har  
vägarna förbi Dingle.
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När du väljer någonting ur vårt 
sortiment kan du alltid vara säker 

på at t   få en god produkt.



Drömmen om en  
hållbar värld 

För D&J är miljön en ledstjärna i det dagliga arbetet. 
Vi menar att allt som görs idag får konsekvenser imorgon. 

Vår ambition är att bidra till en bättre och grönare framtid genom att värna 
om miljön idag. Detta förutsätter en målmedvetenhet och långtgående  
insatser från oss och de leverantörer vi samarbetar med. När du väljer  
någonting ur vårt sortiment kan du alltid vara säker på att få en god  
produkt. En god produkt står inte bara för design och kvalitet utan  

lika mycket för ansvarsfull tillverkning. För oss handlar goda produkter  
om långvarig glädje och drömmen om en hållbar värld.  



Live & Give
Att ge någon en gåva är ett sätt att visa generositet och uppskattning. 
Gåvor handlar om så mycket mer än bara föremål. De handlar främst  

om omtanke. När du ger någon en gåva från D&J är det omtanke i dubbel 
bemärkelse. Det handlar om gåvor som påverkar såväl mottagaren som  

vår omvärld positivt.

På D&J är vi anslutna till flera organisationer som arbetar för rättvisa  
arbetsförhållanden och för en bättre miljö, idag.





Vi bryr oss om
Det vi gör idag påverkar vår morgondag och hela vår framtid. Därför är vi noga med  
att alltid ta ansvar för vår verksamhet. Både vad gäller miljötänkande och arbetsvillkor. 
På så vis hoppas vi att våra kunder ska bli ännu nöjdare med oss och våra produkter.

Ansvar i produktionen
Vi samarbetar med flera olika leverantörer och sysselsätter ett mycket stort antal 
människor. Arbete är grundläggande för att bekämpa fattigdom, men samtidigt är 
lagar och regler inte så utvecklade i produktionsländerna som i västvärlden. Därför 
måste vi se till att reglera detta. Våra leverantörer får därför skriva under ett avtal  
som ger dem som arbetar mer humana villkor.

Uppförandekoden
Medlemsskapet i Fair Labour Association innebär att man stödjer en Code of Conduct, 
en uppförandekod, som omfattar krav inom en stor mängd olika områden så som: 
Förbud mot barnarbete • Förbud mot tvångsarbete • Förbud mot diskriminering • Skäliga löner 
och arbetstider • God arbetsmiljö och säkerhet • Organisationsrätt och rätt till kollektiv förhand-
ling • Lagar och förordningar, t ex intyg att mutor ej förekommer • Miljöfrågor

Arbete för miljön
Vi producerar med miljön i tanken och försöker ta ansvar från början till slut. 
Detta innebär bland annat att vi ställer krav på:
Kemikalierestriktioner • Minskade utsläpp av jungfruligt råmaterial, icke-naturligt avfall samt  
luftutsläpp • Minskad energiförbrukning och förbrukning av färskvatten • Minskad vatten-,  
elektricitets- och pappersförbrukning  • Tillvaratagande av miljöfarligt avfall

Care & Share
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Kontroller
Vårt mål är att alla leverantörer skall inspekteras fyra gånger per år. Inspektionerna  
sker de flesta gånger oanmälda för att man på detta sätt ska kunna komma åt dem  
som eventuellt bryter mot kontraktet.

Clean Shipping – renare och hälsosammare transport
Inom industrin har stora insatser gjorts för att minska utsläppen i luft och vatten – 
inom sjötransporten har utvecklingen snarare gått åt motsatt håll med stora, miljö
farliga utsläpp som följd. För att motverka detta bildades Clean Shipping Project som 
är ett västsvenskt samarbete mellan kommun, landsting och Business Region Sweden. 
Projektet går ut på att transportköpare skapar tryck på rederierna om renare skepp. 
Rederierna måste lämna utförlig miljöinformation som samlas i Clean Shipping Index. 
Utifrån detta kan rederierna sedan miljöbedömas vid transportupphandlingar och 
man kan sätta press på bättre miljöanpassning. Eftersom vi redan i dagsläget arbetar 
med att minska våra flygtransporter och samordna våra sjötransporter var det ett 
självklart val att bli aktiv medlem i Clean Shipping Project.

TRYGG textil
Öko-Tex Standard 100 togs fram i början av 1990-talet då flertalet textilier fortfarande 
kunde innehålla negativa och hälsovådliga kemikalier. Idag är det världens ledande 
humanekologiska märke för textilier som testas för skadliga ämnen. Varor som  
certifierats har producerats med tanke på humanekologi samt testats och godkänts  
av internationellt erkända textilinstitut. Textilier som bär symbolen är bra för 
människans välbefinnande. Flera av våra produkter är märkta med just Öko-Tex och 
målet är att samtliga textilprodukter så småningom ska bära denna symbol.

Den Gröna Punkten
Vi är stolta över att alla våra produkter omfattas av Den Gröna Punkten.  
Denna symbol är ett bevis på att produktens förpackning ingår i ett godkänt  
återvinningssystem. Kontinuerligt rapporterar vi också siffror på vår förbrukning  
till Naturvårdsverket. 

svanen
Svanen är Nordens officiella miljömärkning som granskar miljöpåverkan från varor 
och tjänster under hela livscykeln från råvara till avfall. För att bli svanenmärkt ställs 
hårda klimat- och miljökrav men även krav på funktion och kvalitet – det känns 
därför väldigt bra att vissa av våra produkter kan stoltsera med det här miljömärket.











Gott om valmöjligheter
D&J har nöjet att erbjuda ett mycket brett sortiment av funktionella och estetiska 

produkter för både hem och fritid. Vi arbetar kontinuerligt med att bredda vårt sortiment 
och göra det ännu intressantare för dig som kund. I dagsläget är det framför allt sex starka 

varumärken som kompletterar varandra och ger många valmöjligheter.  
Nightingale är praktiska basprodukter, Queen Anne kombinerar god kvalitet med  

bra pris inom samtliga produktgrupper. Lord Nelson är något exklusivare  
och mer stilrent, alltid med hög kvalitet och Lord Nelson Victory, som  

endast finns inom bädd & bad, ger en smak av lyx och flärd med sin  
exklusivitet i både design och kvalitet.



Vacker svensk design
Vi vill ge dig möjlighet att inreda ditt hem med produkter ur den svenska  

designtraditionen, som samtidigt andas banbrytande formgivning. 
Hos D&J hittar du användbara produkter av hög kvalitet med avseende på design,  
materialval och funktionalitet. Vi hoppas att du uppskattar vårt utbud och hittar 

många produkter som passar ditt tycke och din smak. 



Ulrica Hydman-Vallien är en av Sveriges mest kända och populära 
konstnärinnor. Ulrica målar sina dramatiska, humoristiska dekorer  
direkt på glaset. 

Linda Sjunnesson Linda är utbildad på Textilhögskolan i Borås 
och på HDK i Göteborg. När hon formger finns alltid naturen och 
människan närvarande som en ständig drivkraft.

Teija Bruhn är en textildesigner med utbildning från textilinstitutet 
i Borås, inom textil formgivning. Efter utbildningen har hon varit 
anställd som formgivare på bland annat Borås Wäfweri och Ludwig 
Svensson. Teija inspireras av naturen. 

Anette Eriksson är en erfaren och nyskapande formgivare med 
världsomspännande framgång och erkännande. 

Matz Borgström är en framgångsrik glaskonstnär och industridesigner 
som har arbetat för flera stora varumärken. 

Jan Johansson är en silversmed med utbildning från Konstfack. Hans 
formgivning finns representerad på flera stora utställningar i världen. 

Helene Tiedemann är produkt-, möbel- och inredningsdesigner, 
utbildad på Central Saint Martins i London.

Mårten Cyrén är en inredningsarkitekt och formgivare som bland 
annat har utbildats på Konstfack. 

Gunnar Cyrén är en av våra främsta formgivare genom tiderna, både 
i Sverige och internationellt. Han är utbildad vid metallinjen på Högre 
Konstindustriella skolan i Stockholm.

Formgivare

Bertil Vallien är Sveriges mest berömde glaskonstnär och formgivare, 
mångfaldigt prisbelönt och rikt representerad på de främsta museerna  
världen över. 



Julen är årets viktigaste och mest firade högtid. Dess ljus 
och värme väger upp månader av kyla och mörker. Under 
julen svämmar generositeten över och vi överöser nära 
och kära med gåvor. Det är något alldeles speciellt med 
att få ge bort en julklapp.

En gåva är ett tecken på uppskattning. Att få en gåva 
är ett bevis på att någon bryr sig och uppskattar din 
närvaro. En gåva skapar minnen och sköna känslor som 
håller livet ut.

I årets katalog har vi samlat många, uppskattade  
julklappstips. Det är vår förhoppning att du ska  
bli inspirerad. Trevlig läsning!

	 God Jul  
      Gott Nytt År&



Gåvan allaväljer
Joyful Giftcard är den perfekta presenten att både ge 
bort och få. Du slipper fundera på vad du ska köpa och 
mottagarna kan själva välja ut vad de vill ha. 
Det fungerar till exempel utmärkt när du vill ge bort en 
gåva med kort varsel. 

Gåvokortet löses in mot fina produkter i vårt sortiment. 
Ge bort Joyful Giftcard för en säkert uppskattad gåva.



ryggsäck med gymset   410478
Praktiskt set innehållande nylonryggsäck, Queen Annes 
duschhandduk, gymhandduk, mjukgörande Lord nelson 
duschtvål och en vattenfl aska.
Storlek: ryggsäck 27 l • handduk 65x130 cm 
gymhandduk 30x90 cm • shower gel 250 ml
vattenfl aska 0,7 l

Förpackning: sampackas i ryggsäcken

Paketpris: 299 sek  

Queen Anne resekit 416107
Praktiskt resekit med lätt och smidig trolleyväska i 
kraftig nylon, bagageband i nylon som gör att ditt bagage 
både syns och håller ihop, samt en resenecessär med fi na 
förvaringsmöjligheter.
Färg: vit 00, röd 35, turkos 54, marin 58, lime 62, 
svart 99

Storlek: trolley 16” • bagageband 5 cm brett 
necessär 17,5x9x23 cm

Förpackning: sampackas i trolleyn

Ordinarie pris: 524 sek

Paketpris: 399 sek

Julerbjudanden



Alumine Skål 8550349
Klassiskt snygg skål i lackad aluminium  
med en präglad botten, designad av  
Ulrica Hydman-Vallien.
Färg: svart/brons

Storlek: 16,2 cm i diameter

Förpackning: presentkartong

Pris: 199 SEK

Queen Anne Ljusstake Julkit 416106
Annorlunda ljusstake i rostfritt stål. Stilrent formgiven  
för två ljus. Vacker ensam men ännu vackrare i par. 
Julkittet innehåller två stycken ljusstakar med plats för 
fyra ljus (fyra stycken vita rustikljus följer med paketet).
Färg: silver 94

Storlek: 20,5 cm

Förpackning: jutesäck (38x50 cm) 
och presentkartong

Ordinarie pris:  542 SEK

Paketpris: 360 SEK

Julerbjudanden



4-delsset Queen Anne Blomstra 416031
Bäddset i 100 % bomull i ett livligt mönster som går 
i vitt-grått-svart alternativt vitt-grått-blått.
Färg: marin 58, svart 99

Storlek: örngott 50x60 cm • påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong

Paketpris: 349 sek

58

 God Jul 
        Gott Nytt År&

99

nötskål 410648
Vacker nötskål i bambuträ med 
tillhörande nötknäckare.
Färg: trä

Storlek: höjd 10 cm • diameter 18 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: 149 sek



Julerbjudanden

Lord nelson Frottéset Färgelanda 416055
två stycken underbara duschhanddukar i luftig Lord nelson 
frotté i hela 550 g. Botanisera bland 19 olika färger.
Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, choklad 06, guld 12, 
godis 21, rosa 23, klarröd 35, vinröd 38, ljuslila 44, 
ljusblå 50, royalblå 55, duvblå 57, marin 58, grön 61, 
äpplegrön 63, mörkgrön 64, grå 95, svart 99

Storlek: två st 65x135 cm

Förpackning: presentkartong

Ordinarie pris: 277 sek

Paketpris: 199 sek

Queen Anne Frottéset Askersund 416044
Lyxigt handduksset i 420 g bomull innehållande två duschhanddukar i storlek 65x130, 
två handdukar i storlek 50x70 cm samt ett väldoftande ljus med diskret lavendeldoft. 
Frottéfärg väljer du fritt bland 23 olika färger.
Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, choklad 06, brun 08, gul 12, godis 21, rosa 23, röd 35, 
rost 36, vinröd 38, ljuslila 44, aubergine 45, mörklila 47, ljusblå 50, dalablå 56, 
marin 58, grön 61, dimgrön 62, äpplegrön 63, mörkgrön 64, grå 95, svart 99

Storlek: två st 50x70 cm • två st 65x130 cm

Förpackning: presentkartong

Paketpris: 199 sek
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Julens Organiska Klapp 416042
Våra organiska frottéprodukter ligger nu packade i en linnepåse á 40x50 cm. 
En julklapp som sänder ut rätt signaler från ditt företag. Setet består av två 
naturfärgade handdukar och en naturfärgad duschhandduk. Samtliga produkter 
lämpar sig väl för brodyr.
Färg: natur 02

Storlek: två st 50x70 cm • en st 65x130 cm

Förpackning: presentkartong

Ordinarie pris:  296 SEK

Paketpris: 229 SEK

Lord Nelson Primecotton Frottéset Hedekas 416056
Set om två stycken mjuka och sköna duschhanddukar med fantastisk 
uppsugningsförmåga i kombination med två praktiska reptvålar! 
Färg: natur 02, rioröd 37, medeltidsblå 59, jet-svart 98

Storlek: två st 70x140 cm

Förpackning: presentkartong

Ordinarie pris:  587 SEK

Paketpris: 449 SEK GodJul

ORGANISK



Lord Nelson Kockset Komplement 410662
Ett praktiskt kit för hemmakocken som innehåller en Lord Nelson  
Skalkniv, Lord Nelson Metalltvål (tar bort doft av fisk, skaldjur  
och kryddor) och en Queen Anne Marina Kökshandduk utrustad  
med öljett för enkel upphängning. 
Färg: röd 35, marin 58, grå 95

Storlek: kniv (bladet) 9 cm • tvål 6,5x4,6x2 cm • handduk 50x70 cm

Förpackning: presentkartong

Ordinarie pris: 320 SEK

Paketpris: 169 SEK

Solid Set 416006
En rejäl gjutjärnspanna från Orrefors Jernverk som 
designats av Matz Borgström, här kombinerad med 
två svarta grillvantar i neopren (värmeisolerande 
material) från Lord Nelson. Stekpannan fungerar på 
alla typer av spisar. Se gärna skötselråden i slutet av 
denna katalog.
Storlek: 28 cm i diameter

Förpackning: presentkartong

Ordinarie pris: 785 SEK

Paketpris: 499 SEK

Julerbjudanden

35 95



Lord nelson Kockset stabil 416108
ett måste-ha-set med en ordentlig skärbräda i massiv, 
rutmönstrad ek från orrefors Jernverk och en ordentlig 
kockkniv från Lord nelson.
Storlek: skärbräda 27x27x3 cm • kniv (bladet) 20 cm

Förpackning: presentkartong

Ordinarie pris: 395 sek 

Paketpris: 319 sek

 Queen Anne ostset i Låda 410606 
 exklusivt set med skärbräda i massivt trä. en utdragbar 
låda gömmer fyra praktiska ostknivar. Perfekt till 
fredagsmyset med en fl aska rött .
  Storlek:  skärbräda 30x25 cm

Förpackning: presentkartong

 Paketpris: 329 sek



JulerbjudandenJulerbjudanden

Kosta Linnewäfveri set Basic Kitchen 410661
Praktiskt och användbart köksset innehållandes bröstförkläde, 
 grytvante och två grytlappar. Alla produkter är nanotexbehandlade 
vilket gör att smuts och vätska lättare rinner av.
Färg: svart 99

Förpackning: presentkartong

Ordinarie pris: 484 sek

Paketpris: 299 sek

Queen Anne Gratängset Blomstra 410647
Klassiska porslinsgratängformar i set med retroblommönster och 
funktionella silikonhandtag. Perfekt för både lasagne och gratäng. 
Går utmärkt att använda både för ugn, micro och diskmaskin.
Storlek: 5,5x17x12 cm • 5,5x25x16 cm

Paketpris: 249 sek



Orrefors Servettringar 8500018
Fyra stycken eleganta servettringar för middagar till 
både vardags och fest från Orrefors Jernverk. Kommer 
i set om fyra – två blanka och två borstade.
Färg: blank, borstat stål

Storlek: 3 cm i diameter 

Paketpris: 239 SEK

Lord Nelson Keramiskt Knivset 410658
Proffessionellt set med svarta keramiska knivar för såväl köksmästaren som  
hemmakocken, innehållandes en praktisk skalkniv och en rejäl kockkniv.
Färg: svart 99

Storlek: (endast bladet) skalkniv 7,5 cm • kockkniv 15 cm

Förpackning: presentkartong

Paketpris: 399 SEK



Joyful Giftcard är en enkel lösning och den 
perfekta presenten där mottagaren själv får 
välja sin gåva. Med vårt gåvokort kan du göra 
alla anställda och kunder nöjda med hjälp av 
en och samma present.

Efter att du beställt dina gåvokort levereras 
de tillsammans med kuvert inom kort till 
företagets leveransadress. Ge bort korten till 
utvalda mot tagare. Därefter är din del av 
arbetet avklarat.

På kortet fi nner mottagaren information och 
inloggningsuppgifter med personlig kod till 
www.joyfulgiftcard.com. På webbsidan väljer 
mottagaren själv ut den gåva som hon eller 
han gillar bäst ur vårt breda utbud av minst 
50 artiklar. Därefter skickas gåvan till 
mottagaren. 

Joyful Giftcard fi nns i två utföranden i 
valörerna 200 SEK och 360 SEK. Fraktkostnad 
tillkommer med 65 SEK per kort.

Enkelt och uppskattat!

Vi bad mottagare av Joyful Giftcard att svara på tio 
frågor om sin gåvokortsupplevelse. 8 784 personer 
svarade och på en skala från 1–7 (där 1 var lägst och 
7 högst) fi ck vi nedanstående betyg på tre av frågorna.

1.  Beställ dina gåvokort hos 
din återförsäljare.

Vad tycker du om att själv 
välja din gåva?

Var det enkelt att göra 
beställningen?

Hur skulle du uppfatta att 
få detta gåvokort även 
nästa år?

2.  Vi skickar korten direkt till 
dig och du behöver bara dela 
ut dem.

3.  Mottagaren av kortet väljer sin 
gåva på www.joyfulgiftcard.com

4.  Vi levererar gåvan till en glad 
mottagare.

GÅVAN ALLA VÄLJER

SÅ HÄR ENKELT ÄR DET

BETYG FRÅN MOTTAGARE





VÄRMANDE VÅRDANDE 

BAD & SPA

Efter en lång promenad i vintermörkret är det 
skönt med ett avkopplande bad. Varför inte piffa 

till det lite extra och skapa den där härliga  
spakänslan i din hemmiljö? Tänd doftljus, blunda 

och låt kroppen slappna av i ett hett bad med svala, 
småsmattrande bubblor. När kroppen känns  

ordentligt mör sveper du in den i en badrock och 
fluffiga handdukar och bara njuter. Sök inspiration 

i vårt härliga frotté- och badsortiment...

Bad & Spa



VÄRMANDE VÅRDANDE 

BAD & SPA

Bad & Spa
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Lord Nelson sammanfattar allt som är synonymt med  
exklusiva textilprodukter och stilren skandinavisk design.
Produkterna passar den som ställer krav på hög komfort, 
funktion och bra kvalitet.
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Lord Nelson Frotté 410002
Lyxig frottéserie i 550 g öglefrotté. Passar den som gillar att skämma bort sig  
själv och sätta lite guldkant på tillvaron. Perfekt som gåva till den kräsne.
Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, choklad 06, guld 12, godis 21, rosa 23, 
klarröd 35, vinröd 38, ljuslila 44, ljusblå 50, royalblå 55, duvblå 57,  
marin 58, grön 61, äpplegrön 63, mörkgrön 64, grå 95, svart 99

Pris: (vid 100 st) 30x50 cm / 25 SEK • 50x70 cm / 45 SEK 
65x135 cm / 105 SEK • 90x150 cm / 159 SEK 
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34. Bad och Spa

Lord Nelson Frotté Ribb 410014
Handduksserie i skön 500 g ribbfrotté från Lord Nelson.  
Stilrena färger gör att de lätt smälter in i alla miljöer. Den breda 
bården gör det lätt att brodera in en företagslogotyp eller ett namn 
och skapa en mer personlig produkt.
Färg: natur 02, nougat 04, senap 19, rost 36, grå 95

Storlek: 50x70 cm • 70x140 cm (ej nougat 04)

Pris: (vid 75 st) 50x70 cm / 49 SEK • 70x140 cm / 129 SEK

02

04

95
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Reptvål 412309
Väldoftande, klassisk reptvål som enkelt   
kombineras med våra frottéserier och spaset.
Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 300 st) 25 SEK

Lord Nelson Schampo 410249
Ett exklusivt, rengörande schampo som åter-
ställer hårets naturliga fuktbalans. Schampot 
har en mild doft och passar både henne och 
honom. 
Storlek: 250 ml

Pris: (vid 100 st) 69 SEK

Lord Nelson Duschtvål 410248
En exklusiv duschtvål i praktisk flaska med  
mild doft som både rengör och återfuktar.  
Passar både henne och honom. 
Storlek: 250 ml

Pris: (vid 100 st) 59 SEK

Bad och Spa
02 04 35 57 58 95 99

00

Lord Nelson Badrumsmatta 410002
Stilren badrumsmatta i mjuk 800 g bomull. Gör kalla badrumsgolv 
riktigt behagliga. Perfekt att placera utanför duschen eller vid sidan 
om badkaret. Mattan finns i många färger och klär varje badrum. 
Matcha gärna med vackra handdukar i samma kulör.
Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, röd 35, dalablå 57, 
marin 58, grå 95, svart 99

Storlek: 60x90 cm

Pris: (vid 25 st) 99 SEK
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Bad och Spa 35. 

Lord Nelson Square Frotté 410901
Exklusiv handduksserie i Lord Nelson-frotté i 640 g.  
Klassiskt rutmönsterade handdukar som är enkla att  
matcha sinsemellan.
Färg: vit 00, röd 35, turkos 54

Storlek: 50x70 cm • 70x140 cm

Pris: (vid 75 st) 50x70 cm / 59 SEK • 70x140 cm / 179 SEK

Lord Nelson Frottéset Stockholm 410223
Fint frottéset i 550 g bomull innehållande två duschhanddukar  
och två väldoftande reptvålar. Perfekt för ditt hemmaspa.
Färg: 00 vit , 02 natur , 04 nougat, 06 choklad, 12 guld, 
21 godis, 23 rosa, 35 klarröd, 38 vinröd, 44 ljuslila,  
50 ljusblå, 55 royalblå, 57 duvblå, 58 marin, 61 grön,  
63 äpplegrön, 64 mörkgrön, 95 grå, 99 svart 

Storlek: 65x135 cm

Förpackning: presentkartong 

Pris: (vid 25 st) 279 SEK

Lord Nelson Frottéset Helsingfors 410225
Skönt badset i 550 g bomull, innehållande två duschhanddukar 
och två mindre handdukar. Setet innehåller dessutom väl
doftande schampo och återfuktande duschgel ur Lord Nelson 
serien. Välj din favorit bland 19 olika färger. 
Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, choklad 06, guld 12, 
godis 21, rosa 23, klarröd 35, vinröd 38, ljuslila 44,  
ljusblå 50, royalblå 55, duvblå 57, marin 58, grön 61,  
äpplegrön 63, mörkgrön 64, grå 95, svart 99 
Storlek: 50x70cm • 65x135 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 399 SEK



36. Bad och Spa

Bad och Spa

Primecotton  
Extra långa fibrer gör primecotton spänstig och fluffig. Ger ett intryck 
och en känsla av en klart tjockare frotté. Primecotton är inte bara mjuk, 
den har en överlägsen uppsugningsförmåga och torkar snabbare än 
vanlig frotté. Uppsugningsförmågan är hela 250 % större än hos  
klassisk frotté. Dessutom luddar inte materialet.

Materialet är miljövänligt så till vida att man får in 25 % fler  
handdukar i en tvättmaskin jämfört med vanlig frotté.

Lord Nelson Primecotton 410911
Mjuk och fluffig frotté som ger en exklusiv känsla. En fantastisk  
uppsugnings- och torkförmåga gör frottén användbar i alla sammanhang.
Färger: natur 02, rioröd 37, medeltidsblå 59, jet-svart 98 

Storlek: 50x70 cm • 70x140 cm • 100x150 cm

Pris: 50x70 cm / 50 SEK • 70x140 cm / 145 SEK • 100x150 cm / 210 SEK



No. SE 08-175 Swerea IVF

Bad och Spa 37. 
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38. Bad och Spa

Bad och Spa

Lord Nelson Victory Badrock 410428
Lyxig badrock i klassisk maritim design. Skön 450 g  
öglefrotté ger badrocken en lyxig känsla. 
Färg: vit 00, marin 58

Storlek: S/M • L/XL

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 499 SEK

Lord Nelson Badrock 410905
Skön frottérock i 100 % bomull, 445 g.  
Klassiskt enfärgad. Skön att gömma  
kroppen i efter ett avkopplande bad. 
Färg: vit 00, svart 99

Storlek: S/M • L/XL • XXL

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 499 SEK
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Bad och Spa 39. 

Lord Nelson Victory Frotté 410424
Exklusiv 550 g rutig öglefrotté. Med maritim design är  
Lord Nelson Victory trendig över tiden. En perfekt  
gåva för den som uppskattar stil och finess.
Färg: vit 00, röd 35, marin 58, sand 80, grå 95, svart 99

Storlek: 50x70 cm • 65x130 cm • 90x150 cm

Pris: (vid 75 st) 50x70 cm/59 SEK • 65x130 cm/139 SEK 
90x150 cm/219 SEK

Lord Nelson Victory Frottéset Marstrand 410427
Rutigt badlakan i 550 g öglefrotté i kombination med en väldoftande 
reptvål. Härligt set att ta med på sommarsemestern vid havet.
Färg: vit 00, röd 35, marin 58, sand 80, grå 95, svart 99

Storlek: 90x150 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 239 SEK

Lord Nelson Victory Frottéset Smögen 410426
Badset i mjuk 550 g bomullsfrotté. Består av två duschhanddukar och 
två mindre handdukar. Bra att ha med till morgondoppen i sjön! 
Färg: vit 00, röd 35, marin 58, sand 80, grå 95, svart 99

Storlek: 50x70 cm • 65x130 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 329 SEK

Lord Nelson Victory Rand 420523
Frotté i klassiska amerikanska färger.  
Öglefrotté i mjuk 550 g bomull. 
Färg: vit-blå-röd

Storlek: 50x70 cm • 90x150 cm

Pris: (vid 50 st) 50x70 cm/59 SEK
90x150 cm/219 SEK

Lord Nelson Victory Frottéset Skagen 410425
Frottéset i 550 g bomull med två duschhanddukar tillsammans med 
vårt exklusiva schampo och återfuktande duschtvål. 
Färg: vit 00, röd 35, marin 58, sand 80, grå 95, svart 99

Storlek: 65x130 cm • 250 ml

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 329 SEK
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Fleecerock Korallen 410501
En fl uffi  g, varm fl eecerock i supermjuk, långhårig
microfl eece som förhöjer känslan i myskvällen. 
Färg: mullvad 07, marin 58, grå 95

Storlek: S/M • L/XL

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 299 SEK 

När du mjuknat ordentligt sveper du 
in dig i skön varm fleecerock 

och mjuka frottétofflor. 
Runda av i riktigt lat 
stil med en bra bok och 
varm choklad.



Bad och Spa 41. 

Nightingale Spatoffla 410908
Mjuk spatoffla med öppen tå och ovandel i frotté.
Färg: vit 00 

Storlek: 36-39 • 40–45

Pris: (vid 100 st) 19 SEK/par

Doftljus 410708
Vitt ljus i frostat glas med diskret doft av  
lavendel. Levereras i stilren vit presentkartong.
Storlek: 8,5 cm högt, 7 cm i diameter

Pris: (vid 100 st) 49 SEK

Queen Anne Spatoffla 410535
Varm spatoffla med ovandel i frotté och bekväm gummisula.
Färg: vit 00 

Storlek: 40–45

Pris: (vid 100 st) 49 SEK/par

Queen Anne Doftljus Blomstra 410711
Vackra färgade ljus i glas med frostat blommönster och 
doft av avslappnande lavendel. Levereras i en stilren vit 
presentkartong. 
Färg: vit 00, röd 35, blå 58, svart 99

Förpackning: presentkartong

Storlek: 8,5 cm högt, 7 cm i diameter

Pris: (vid 100 st) 49 SEK
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44. Bad och Spa

Bad och Spa

Vår storsäljare är ett perfekt alternativ för den som 
vill ha en riktigt bra produkt till ett lågt pris.

Plain Velourfrotté 410902
Vit velourfrotté i 330 g bomull, perfekt 
för era egna tryck! 
Färg: vit 00

Storlek: 65x135 cm

Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 50 st) 79 SEK

Nightingale Tvättlapp 410909
Praktisk tvättlapp i bomull 360 g. 
Färg: vit 00

Storlek: 30x30 cm

Pris: (vid 100 st) 15 SEK
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Bad och Spa 45. 

Nightingale Frotté 410289
Populär frotté i 320 g bomull. Ett perfekt alternativ för 
den som vill ha en riktigt bra produkt till ett lågt pris. 
Kombinera fritt bland fem färger. Varför inte ge bort ett 
egetkomponerat set i present?
Färg: vit 00, royal 55, marin 58, lime 62, grå 95 

Storlek: 50x70 cm • 65x130 cm • 90x150 cm

Pris: (vid 300 st) 50x70 cm / 22 SEK • 65x130 cm / 55 SEK 
90x150 cm / 79 SEK

Nightingale Sparock 410421
Prisvärd sparock i stilrent snitt i 280 g bomull. 
Skönt och stilrent plagg att vira in sig i efter ett 
långt bubbelbad.
Färg: vit 00

Storlek: S/M • L/XL

Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 50 st) 249 SEK



Värmande efter kalla bad.

Queen Anne Sparock 410906
Lyxigt designad våffl  ad sparock i 65 % polyester och 
35 % bomull. Snygg och stilren piping på krage, 
fi ckor och ärm. 
Färg: vit 00, svart 99

Storlek: S/M • L/XL 

Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 50 st) 319 SEK 



Bad och Spa 47. 

Queen Anne Badrock 410003
Prisvärda badrockar i 360 g öglefrotté.  
Rocken är stickad vilket innebär att den  
är mycket mjuk och slittålig.
Färg: vit 00, natur 02, marin 58

Storlek: S/M • L/XL

Pris: (vid 25 st) 360 SEK

Queen Anne Frottéset Askersund 416044 
Prisvärt, skönt spaset med två duschhanddukar och 
två handdukar i 420 g bomull samt ett väldoftande  
ljus med diskret lavendeldoft.
Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, choklad 06, brun 08, 
gul 12, godis 21, rosa 23, röd 35, rost 36, vinröd 38,  
ljuslila 44, aubergine 45, mörklila 47, ljusblå 50,  
dalablå 56, marin 58, grön 61, dimgrön 62, äpplegrön 63, 
mörkgrön 64, grå 95, svart 99

Storlek: 65x130 cm • 50x70 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 199 SEK
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Queen Anne är en produktserie som står för komfort 
och klassisk formgivning. I serien finns textilprodukter 
för hemmets alla vrår och en hel del andra produkter 
som lyfter hemmets mysfaktor. Queen Anne är upp-
skattade produkter av god kvalitet.



Queen Anne Frotté 410001
Prisvärd frottéserie i 420 g bomull med mycket  
bra uppsugningsförmåga. Stort urval i vinterns nya färger.
Ge bort en handduk i företagets färg till medarbetarna.
Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, choklad 06, brun 08, 
gul 12, godis 21, rosa 23, röd 35, rost 36, vinröd 38,  
ljuslila 44, aubergine 45, mörklila 47, ljusblå 50, dalablå 56, 
marin 58, grön 61, dimgrön 62, äpplegrön 63, mörkgrön 64, 
grå 95, svart 99 

Storlek: 30x50 cm • 50x70 cm • 65x130 cm • 90x150 cm 

Pris: (vid 250 st) 30x50 cm / 19 SEK • 50x70 cm / 32 SEK 
65x130 cm / 68 SEK •  90x150 cm / 99 SEK
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50. Bad och Spa

Bad och Spa

Organisk Bomull 
Organisk bomull eller ”EKO-bomull” är mer skonsam 
mot miljön än bomull för övrigt. Odlad utan syntetiska 
bekämpningsmedel och gödningsmedel är organisk 
bomull mer skonsam mot jorden och för de personer som 
arbetar med den. 

Queen Anne Organisk Frotté 410910
Stilrent och medvetet designade handdukar i 420 g 
bomullsfrotté, varav 60 % är organiskt framtagen.
Färg: natur 02

Storlek: 50x70 cm • 65x130 cm

Pris: (vid 50 st) 50x70 cm / 45 SEK • 65x130 cm / 119 SEK

ORGANISK





52. Bad och Spa

Queen Anne Valterina 420611
Härliga frottéhanddukar i 100 % bomull, 480 g.  
Kompletteras med Tobias om man vill ha ett set!
Färg: röd 35, blå 50, lime 62

Storlek: 50x70

Pris: (vid 50 st) 39 SEK

Queen Anne Knut 420614
Sköna handdukar i höstens moderna färger. 100 % bomullsfrotté, 
420 g. Fungerar utmärkt att köpa som ett set med handduk och 
badlakan. 
Färg: röd 35, blå 50

Storlek: 50x70 cm • 90x150 cm

Pris: (vid 50 st) 50x70 cm / 39 SEK • 90x150 cm / 159 SEK

Queen Anne Tobias 420617
Härliga 20-tals inspirerade frottébadlakan i ren 480 g bomull. 
Kompletteras med Valterina om man vill ha ett set!
Färg: röd 35, blå 50, lime 62

Storlek: 70x140

Pris: (vid 50 st) 139 SEK

Queen Anne Konrad 420613
Skön frotte i 100 % bomull i höstläckra färger, 460 g.  
Perfekt för sista höstdoppet eller en avkopplande spahelg.  
Bården gör det enkelt att kombinera handdukarna, oavsett färg.
Färg: brun/cerise 08, oliv/cerise 69

Storlek: 50x70 cm • 90x150 cm

Pris: (vid 50 st) 50x70 cm / 39 SEK • 90x150 cm / 159 SEK

Bad och Spa





Ingenting slår en riktigt lat morgon, i sängen.  
Att slippa lämna sina varma lakan mer än några 

minuter för att snabbt springa ner till köket och 
plocka med sig en härlig ostmacka och kaffe till 

sovrummet. Vi har allt för lata dagar i sängen,  
och vackra fina sovrumsmiljöer. 

Bädd

MYS OCH VÄRME

BÄDD



Bädd

MYS OCH VÄRME

BÄDD



56. Bädd

Bädd

Lord Nelson Sideline Percale 416051
Klassiskt bäddset i ytterst tålig och mjuk percale, vävd 
med tunnare och tätare trådar. Stilren med lantlig 
känsla.
Färg: blå/vit 00, svart/grå 95 

Storlek: örngott 50x60 cm • påslakan 150x210 cm

Pris: enkelset (vid 50 st) 360 SEK
          dubbelset (vid 25 st) 649 SEK

Lord Nelson Ornament Percale 416039
Ornamentdekorerat bäddset i mjuk och tålig percale, vävd med 
tunnare och tätare trådar. Trendiga färger gör bäddsetet till ett 
måste i det moderna, romantiska sovrummet.
Färg: lila 47, grå 95

Storlek: örngott 50x60 cm • påslakan 150x210 cm

Pris: enkelset (vid 50 st) 360 SEK

          dubbelset (vid 25 st) 649 SEK



Bädd 57. 

Lord Nelson Block Rand Satin 416050
Grafiskt linjerat bäddset i mjukaste satinväv. Snygg i kombination 
med Block Rand filt på sidan 87 i vardagsrumsavsnittet.
Färg: röd 35, blå 58

Storlek: örngott 50x60 cm • påslakan 150x210 cm

Pris: enkelset (vid 50 st) 360 SEK

          dubbelset (vid 25 st) 649 SEK

Lord Nelson Block Ruta Satin 416049
Grafiskt rutigt bäddset i mjukaste satinväv. Grafiskt och 
mysigt. Snyggt i kombination med Block Filt på sidan 87  
i vardagsrumsavsnittet.
Färg: vit 00, blå 58

Storlek: örngott 50x60 cm • påslakan 150x210 cm

Pris: enkelset (vid 50 st) 360 SEK

          dubbelset (vid 25 st) 649 SEK

Snyggt i kombination 
med Block Filt på  
sidan 87 i vardagsrums-
avsnittet.



58. Bädd

Lord Nelson Syntax 416057
Mönstrat bäddset i eco-satin.
Storlek: örngott 55x60 cm • påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: enkelset (vid 50 st) 599 SEK

          dubbelset (vid 25 st) 999 SEK

Lord Nelson Crest 416058
Mönstrat bäddset i eco-satin.
Storlek: örngott 55x60 cm • påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: enkelset (vid 50 st) 599 SEK

          dubbelset (vid 25 st) 999 SEK

Lord Nelson Simon 416059
Mönstrat bäddset i eco-satin.
Storlek: örngott 55x60 cm • påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: enkelset (vid 50 st) 599 SEK

           dubbelset (vid 25 st) 999 SEK



Svanen
– en opartisk miljösymbol 

med hög trovärdighet

1989 beslutade nordiska Ministerrådet att införa en 
offi ciell miljömärkning i norden, som symbol valde 
man att använda Svanen. För att få märka sin produkt 
med Svanen ställs omfattande miljökrav på produktens 
hela livscykel, från råvara till avfall. Syftet med Svanen 
är att bidra till ett hållbart samhälle och en hållbar 
 konsumtion – där kommande generationer ges samma 
förutsättningar som vi har idag. Miljömärkningen 
hjälper till att steg för steg skapa ett samhälle som 
fungerar i längden.
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60. Bädd

Queen Anne Eva Satin Bäddset 416032 
Levande, stormönstrat bäddset i skön satinväv. Blommönstret 
är enkelt och roligt att kombinera med filtar och kuddar. 
Ger sovrummet en hemtrevlig touch. 
Färg: röd 35, blå 50

Storlek: örngott 50x60 cm, påslakan 150x210 cm 

Förpackning: presentkartong

Pris: enkelset (vid 50 st) 349 SEK

          dubbelset (vid 25 st) 649 SEK

Queen Anne Vibba Bäddset 416038 
Bäddset i 100% bomull med ett våghalsigt mönster. 
Färg: brun 08, lila 46

Storlek: örngott 50x60 cm, påslakan 150x210 cm 

Förpackning: presentkartong blomma

Pris: enkelset (vid 50 st) 189 SEK

          dubbelset (vid 25 st) 349 SEK

Bädd

Queen Anne Elsemarie Bäddset 416037 
Bäddset i 100% bomull som går i sommarens blomstrande 
tecken. 
Färg: gul 12

Storlek: örngott 50x60 cm, påslakan 150x210 cm 

Förpackning: presentkartong blomma

Pris: enkelset (vid 50 st) 189 SEK

          dubbelset (vid 25 st) 349 SEK
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Bädd 61. 

Queen Anne Kamilla Satin  
Bäddset 420822
Påslakanset i fin satin med romantiskt, sirligt 
mönster. Passar prefekt i ett romantiskt avslappnat 
sovrum. 
Färg: vit/röd 35

Storlek: örngott 50x60 cm, påslakan 150x210 cm 

Pris: (vid 50 st) 259 SEK

Lord Nelson Matros Percale  
Bäddset 416034
Påslakanset i percale av 100% bomull. Percale ger en 
mjuk och skön känsla samtidigt som det inte drar åt sig 
så mycket hår och damm. Ett mönster med klassiska 
maritima ränder i rött och vitt.
Färg: Marin 58

Storlek:örngott 50x60 cm, påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong blomma

Pris: enkelset (vid 50 st) 360 SEK

          dubbelset (vid 25 st) 649 SEK

Queen Anne Leeds Satin Bäddset 
Enkelsäng 410434
Elegant, stilrent påslakanset i fin satin innehållande 
ett örngott och ett påslakan. Ger alla sovrum den där 
lyxiga hotellkänslan.
Färg: vit 00

Storlek: Örngott 50x60 cm, påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 349 SEK

Queen Anne Leeds Satin Bäddset 
Dubbelsäng 410489
Elegant, stilrent påslakanset i fin satin innehållande 
två örngott och två påslakan. Perfekt om du vill 
återskapa den lyxiga hotellkänslan hemma.
Färg: vit 00

Storlek: Örngott 50x60 cm, påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 10 st) 649 SEK





Bädd 63. 

Vi rekommenderar!  
Matcha bäddset med 
bomullsunderlakan på 
sidan 76.

Queen Anne Blomstra Bäddset 416031
Bäddset i 100 % bomull i ett levande mönster som går i vitt,  
svart och fyra nyanser av grått repektive blått. 
Färg: blå 58, svart 99

Storlek: örngott 50x60 cm, påslakan 150x210 cm 

Förpackning: presentkartong

Pris: enkelset (vid 50 st) 189 SEK

          dubbelset (vid 25 st) 349 SEK

Queen Anne Eagle 416048
Bäddset med levande mönster i mjukaste bomull. Perfekt till   
den som vill ha ett alternativ till stilrena produkter. 
Färg: grå 95, multi 999

Storlek: örngott 50x60 cm • påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: enkelset (vid 50 st) 189 SEK, 

          dubbelset (vid 25 st) 349 SEK



Bädd



Bädd 65. 

Lord Nelson Ritz Satin Bäddset 416025
Klassiskt, rutmönstrat påslakanset i fina höstfärger.  
100 % bomullsatin ger högsta komfort.
Färg: lila 46, marin 58

Storlek: örngott 50x60 cm, påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: enkelset (vid 50 st): 360 SEK 

          dubbelset (vid 25 st): 649 SEK

Lord Nelson Jens Satin Bäddset 416036
Bäddset i 100% bomullsatin. Ett mönster i sober stil som 
går hem i de allra flesta hem!
Färg: vit 00, brunsvart 99

Storlek: örngott 50x60 cm, påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong blomma

Pris: enkelset (vid 50 st): 360 SEK 

          dubbelset (vid 25 st): 649 SEK

Att få krypa ner i härliga lakan är 
vardagslyx alla borde unna sig varje dag.

Lord Nelson Tali Garnfärgat Bäddset 410454
Exklusivt, garnfärgat bäddset i 100 % bomull med gummiknappar och 
vingar på örngottet. Enkelsetet består av ett örngott och ett påslakan, 
medan dubbelsetet består av två örngott och två påslakan. 
Färg: röd/vit 356

Storlek: örngott 55x60 cm, påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: enkelset (vid 50 st) 319 SEK

           dubbelset (vid 25 st) 599 SEK
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Bädd 67. 

Queen Anne Rosanna Bäddset 416028
Levande påslakanset i 100 % mjuk bomull med grafiskt 
mönster av skira blommor.
Färg: brun 08, röd 35, svart 99

Storlek: örngott 50x60 cm, påslakan 150x210

Pris: enkelset (vid 50 st): 189 SEK

          dubbelset (vid 25 st) 349 SEK

Queen Anne Rosanna Örngott 420823
Kombinera örngott och bäddset i flera färger inom serien.  
Skapa egna set i färgkombinationer efter tycke och smak.
Färg: brun 08, röd 35, svart 99

Storlek: 50x60 cm

Pris: (vid 50 st) 45 SEK

Lord Nelson Plantage Satin Bäddset 416035
Bäddset i härlig 100% bomullsatin. Ett mönster som hämtat sin 
inspiration från naturen!
Färg: brun 08, röd 35, svart 99

Storlek: örngott 50x60 cm, påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong blomma

Pris: enkelset (vid 50 st): 360 SEK

          dubbelset (vid 25 st) 649 SEK

Lord Nelson Navigera Percale Bäddset 416033
Påslakanset i percale av 100% bomull. Percale ger en mjuk och skön 
känsla samtidigt som det inte drar åt sig så mycket hår och damm. 
Detta mönster går i klassisk maritim stil.
Färg: marin 58

Storlek: örngott 50x60 cm, påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong blomma

Pris: enkelset (vid 50 st): 360 SEK

          dubbelset (vid 25 st) 649 SEK
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68. Bädd

Bädd

Lord Nelson Natalia Satin Bäddset 416022
Påslakanset i fin satin, moderna färger och fantastisk kvalitet!  
Setet tillhör våra absoluta storsäljare. Enkelsetet består av ett  
örngott och ett påslakan, dubbelsetet består av två  
örngott och två påslakan.
Färg: vit/grå 00, brun/turkos 08, röd/vit 356, svart/vit 99

Storlek: örngott 50x60 cm, påslakan 150x210 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: enkelset (vid 50 st) 419 SEK 

          dubbelset (vid 25 st) 829 SEK

Lord Nelson Natalia Satin Örngott 420709
Komplettera ditt fina påslakanset med örngott i samma  
fantastiska kvalitet. 
Färg: vit/grå 00, brun/turkos 08, röd/vit 356, svart/vit 99

Storlek: 50x60 cm

Pris: (vid 50 st) 79 SEK



Lord Nelson Natalia Satin Örngott 420709
Komplettera ditt fina påslakanset med örngott i samma  
fantastiska kvalitet. 
Färg: vit/grå 00, brun/turkos 08, röd/vit 356, svart/vit 99

Storlek: 50x60 cm

Pris: (vid 50 st) 79 SEK



70. Bädd

Fjällbacka  Design kosta linneWÄFvERI

Material:
Tryckt bäddset i 100 % bomullspercale. 

Fjällbacka 
design: kosta linnewäfveri blå/vit

1 st påslakan, 1 st örngott 
150x210 cm, 50x60 cm

416052

599 SEK



Bädd 71. 

Material:
Tryckt bäddset i 100 % bomullspercale. 

Design kosta linneWÄFvERI  Hunnebostrand

Hunnebostrand 
design: kosta linnewäfveri blå/vit

1 st påslakan, 1 st örngott 
150x210 cm, 50x60 cm 

416053

599 SEK



72. Bädd

Tulip  Design ulrica hydman-vallien

Material:
Tryckt satinvara i 100 % bomull. 

Tulip
design: ulrica hydman-vallien multi

1 st påslakan, 1 st örngott 

150 x 210 cm, 50 x 60 cm
8550222 
699 SEK

ÖRNGOTT

50 x 60 cm

8550223

99 SEK



Bädd 73. 

Design ulrica hydman-vallien    He / She

Material:
Tryckt satinvara i 100 % bomull. 

He
design: ulrica hydman-vallien vit/svart/röd 

1 st påslakan, 1 st örngott  
150 x210 cm, 50 x60 cm

8550206 
699 SEK

ÖRngott 

50 x 60 cm

8550207 

99 SEK

She
design: ulrica hydman-vallien vit/svart/röd

1 st påslakan, 1 st örngott  
150 x210 cm, 50 x60 cm

85500211 
699 SEK

ÖRNGOTT

50 x60 cm

8550212

99 sEK



74. Bädd

Basic Bedding
design: kosta linnewäfveri vit svart

underlakan satin

150 x270 cm
8550238 
360 SEK

8550239 
360 SEK

underlakan satin twin

240 x270 cm
8550276 
479 SEK

8550277 
479 SEK

örngott satin

50 x60 cm
8550241 
119 SEK

8550240 
119 SEK

Basic Bedding  Design kosta linneWÄFvERI



Bädd 75. 

OK Stripe
dESign: bErtil valliEn Svart

OK Stripe twin
dESign: bErtil valliEn Svart

1 St PåSlaKan, 2 St Örngott 
150 x 210 cM, 50 x60 cM

8550230
799 SEk

1 St PåSlaKan, 2 St Örngott 
230 x220 cM, 50 x60 cM

8550272
999 SEk

Material:
Tryckt satinvara i 100 % bomull. 

OK Check
dESign: bErtil valliEn Svart

OK Check twin
dESign: bErtil valliEn Svart

1 St PåSlaKan, 2 St Örngott 
150 x210 cM, 50 x60 cM

8550235
799 SEk

1 St PåSlaKan, 2 St Örngott 
230 x220 cM, 50 x60 cM

8550273
999 SEk

DESign bERtil ValliEn   Ok StRipE/  Ok CHECk



76. Bädd

Queen Anne Lakan Satin 420007
Stilrena lakan i fin 100 % kammad bomullsatin.  
Komfortabla och lätta att kombinera med bäddset, oavsett färg och mönster .
Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, mörklila 47, grå 95, svart 99

Storlek: 150x260 cm • 180x260 cm • 240x260 cm • 270x270 cm

Pris: 150x260 cm / 279 SEK • 180x260 cm / 329 SEK 
240x260 cm / 379 SEK • 270x270 cm / 419 SEK

Queen Anne Örngott Satin 420007
Stilrena örngott i fin 100 % kammad bomullsatin. 
Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, mörklila 47, 

grå 95, svart 99

Storlek: 50x60 cm 

Pris: (vid 50st) 79 SEK

Queen Anne Örngott Bomull 420006
Lättkombinerade örngott i fin 100 % kammad bomull. 
Färg & Storlek: 50x60 cm: vit 00, natur 02, mullvad 07, 
rosa 21, röd 35, mörklila 47, dalablå 51, marin 52,  
dimgrön 62, grå 95, svart 99

Färg & Storlek: 55x90 cm: vit 00, natur 02, marin 52, svart 99

Pris: (vid 100 st) 50x60 cm / 39 SEK • 55x90 cm / 49 SEK

Queen Anne Lakan Bomull 420006
Lättkombinerade lakan i fin 100 % kammad bomull. Lätt att 
kombinera med bäddset oavsett färg och mönster. 
Färg: vit 00, natur 02, mullvad 07, rosa 21, 

röd 35, mörklila 47, marin 52, dalablå 56,  
dimgrön 62, grå 95, svart 99

Storlek: 150x250 • 180x260 • 240x260

Pris: (vid 50 st) 150x250 cm / 99 SEK 

180x260 cm / 149 SEK • 240x260 cm / 199 SEK



Imagebild bäddad säng eller hängande 
på tvättlina



78. Bädd

Queen Anne Dra-på-lakan 420008
Praktiskt dra-på-lakan med resår som finns  
i tre olika storlekar.
Färg: vit 00, natur 02

Pris: (vid 50 st) 90x200 cm / 99 SEK • 
120x200 cm / 129 SEK • 180x200 cm / 189 SEK

420008

420256

Queen Anne Kuddskydd 420256
Praktiskt kuddskydd i stretchfrotté som håller 
din kudde fräsch längre.
Färg: vit 00

Storlek: 50x60 cm 

Pris: (vid 50 st) 39 SEK

Queen Anne Syntetkudde Låg 420414 
Skön syntetkudde 300 g med yttertyg i slitstarkt polyester/bomull. 
Bra komplement till ytterligare en kudde.
Storlek: 50x60 cm 

Pris: (vid 50 st) 109 SEK

Queen Anne Syntetkudde Medium 420415
Syntetkudde 400 g med yttertyg i slitstarkt polyester/bomull. 
Bra formstabilitet över tiden.
Storlek: 50x60 cm 

Pris: (vid 50 st) 129 SEK

Queen Anne Syntetkudde Hög 420416
Syntetkudde 475 g med yttertyg i slittåligt polyester/bomull. 
Perfekt för kuddkriget! 
Storlek: 50x60 cm 

Pris: (vid 50 st) 139 SEK

Queen Anne Syntettäcke Medium 420420
Täcke i 850 g med yttertyg i slittålig polyester/bomull.
Storlek: 150x210 cm 

Pris: (vid 50 st) 319 SEK

Queen Anne Syntettäcke Sval 420419
Syntettäcke i 600 g med yttertyg i slitstark polyester/bomull. 
Storlek: 150x210 cm

Pris: (vid 50 st): 279 SEK

Queen Anne Romance Syntettäcke 420902
Varmt syntettäcke i 550 g som är kanalsytt och innehåller bollfibrer. 
Yttertyg med ett romantiskt rosenknoppstryck. 
Storlek: 150x200 cm

Pris: (vid 50 st) 219 SEK

Queen Anne Romance Syntetkudde 420901
Formstabil syntetkudde i 400 g med bollfiberstoppning. 
Yttertyg med romantiska rosenknoppar. 
Storlek: 50x60 cm

Pris: (vid 50 st) 79 SEK

Queen Anne Syntettäcke Varm 420421
Täcke 1150 g med yttertyg i slitstark polyester/bomull. 
Storlek: 150x210 cm

Pris: (vid 50 st) 349 SEK

Våra syntettäcken innehåller hålfiber. Täckena är sydda 
i vågform som gör att    fyllningen håller sig på plats.Bädd

420901 och 420902 420414–420416
420419–420421
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Bädd 79. 

420018

420015

420403

Queen Anne Innerkudde 420403
Härlig fjäderfylld innerkudde som ger en skön  
fluffighet och bra formstabilitet.
Pris: (vid 50 st)  
30x70 cm, 590 g / 79 SEK • 40x40 cm, 450 g / 49 SEK  
45x45 cm, 550 g / 59 SEK • 50x50 cm, 750 g / 69 SEK  
60x60 cm, 1000 g / 89 SEK • 80x80 cm, 1600 g / 129 SEK

Queen Anne Fackkudde 420015
Fackkudden har en sydd innerkudde med fjäderkärna  
som gör att den alltid håller formen. Utanför innerkudden  
ligger dun som gör den mjuk och mysig.
Storlek: 50x60 cm

Pris: (vid 50 st) 199 SEK

Fjäderkudde 420018
Kudde i 100 % fjäder.
Storlek: 50x60 cm

Pris: (vid 50 st) 79 SEK

Queen Anne Duntäcke Rand 420024
Mjuk 500 g duntäcke med 5 års garanti som rutstickats  
för bästa komfort. Levereras i fräscht randig sjömanssäck.  
51 % dun, 49 % fjäder. 
Storlek: 150x210 cm

Pris: (vid 10 st) 579 SEK

Queen Anne Dunkudde Rand 420023
Utvilande 500 g dunkudde med 5 års garanti. Levereras  
förpackad i en fräsch randig sjömanssäck. 51 % dun, 49 % fjäder. 
Storlek: 50x60 cm

Pris: (vid 25 st) 360 SEK

Lord Nelson Dunkudde 51/49 410801
Underbar 500 g dunkudde med 5 års garanti, stoppad med vitt 
anddun. Levereras i genomskinlig förpackning med handtag 
& dragkedja. Ljusblått yttertyg. 51 % dun, 49 % fjäder. För en 
riktigt utvilande sömn.
Storlek: 50x60 cm

Pris: (vid 25 st) 360 SEK

Lord Nelson Dunkudde 90/10 410803
Skön 450 g dunkudde med 5 års garanti. Vitt anddun, bärighet 
8–10. Levereras i genomskinlig förpackning med handtag  
& dragkedja. Vitt yttertyg. 90 % dun, 10 % fjäder. 	
Storlek: 50x60 cm

Pris: (vid 25 st) 639 SEK

Lord Nelson Duntäcke 51/49 410802
Varmt, mjukt 700 g duntäcke med 5 års garanti, stoppad 
med vitt anddun. Rutstickat för bästa komfort.  
Levereras i genomskinlig förpackning med handtag  
& dragkedja. Ljusblått yttertyg. 51 % dun, 49 % fjäder. 
Storlek: 150x210 cm

Pris: (vid 10 st) 629 SEK

Lord Nelson Duntäcke 90/10 410804
Mysigt 750 g duntäcke med 5 års garanti. Vitt anddun, 
bärighet 8–10. Rutstickat för bästa komfort. Levereras i 
genomskinlig förpackning med handtag och dragkedja. 
Vitt yttertyg. 90 % dun, 10 % fjäder.
Storlek: 150x210 cm

Pris: (vid 10 st) 1099 SEK



80. Bädd

Lord Nelson Dunsockor 410712
Exklusiva gåsdunssockor. Härligt fluffiga och lätta!  
Sockorna är varma och sköna vid alla temperaturer  
och garanterar en hög mysfaktor.
Färg: vit 00, marin 58

Storlek: 27 cm (vit), 29 cm (marin)

Förpackning: enligt bild

Pris: (vid 25 st) 199 SEK







Tack,

för ett trevligt bemötande, smidig service och framför allt ett  
generöst utbud av presentartiklar. 

Vårt årliga julklappsinköp är ofta förenligt med stress och impuls-
handling. När vi väl konstaterar att vi är ute i sista sekund gapar 
butikernas hyllor tomma. 
 
I år beslöt vi oss för att göra en radikal förändring i vår tidigare, 
dåligt fungerande, julklappsrutin och beställa klappar från D&J.
JACKPOT! Inte nog med att utbudet var generöst och lagerhyllorna 
välfyllda, allt leverarades i tid, inpackat och klart.

Vi slapp stressen och klappjakten på stan och kunde fokusera på 
trevligare saker, som julbord, snaps och annat juligt.

Kort och gott, en klart angenäm lösning på julklappsjakten!

Stort tack och på återseende!

Roy Magnusson
Westerlind AB



STÄMNINGSFULLT VARMT

VARDAGSRUM

Efter en heldag i den snötäckta trädgården är den 
full av tindrande snölyktor. Hela familjen kurar 
ihop sig i vardagsrumssoffan, under sköna mjuka 
plädar. Kaminen sprakar snart och ger behaglig 
värme. Genom frostiga fönster beundrar vi våra 

mästerverk. Hos D&J finns allt du behöver för att 
göra vanliga stunder riktigt speciella.

Vardagsrum
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VARDAGSRUM

Vardagsrum



86. Vardagsrum

Vardagsrum

Nightingale Fleecepläd 410401
Stilren, enfärgad fleecepläd, 250 g, med langetterad kant  
för en lyxigare känsla. Pläden  är antipillingbehandlad  
vilket betyder att den inte nopprar.
Färg: vit 00, brun 08, marin 58,  svart 99 

Storlek: 130x170 cm

Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 50 st) 79 SEK



Vardagsrum 87. 

Queen Anne Stars Bomullspläd 420510
Stilfull bomullspläd i 100 % bomull med garnvävt, trendigt  
stjärnmönster. 
Färg: röd 35, marin 58

Storlek: 130x170 cm

Förpackning: presentkartong i samma mönster som pläden

Pris: (vid 50 st) 299 SEK 

Lord Nelson Ullpläd/Överkast Block Ruta 416110
Varm fi lt i 50 % ull och 50 % acryl som mycket väl både kan fungera som 
fi lt och stilfullt överkast. Gör sovrummet extra vackert.
Färg: rutig i röd-blå-vit

Storlek: 150x220 cm

Förpackning: presentkartong med samma mönster som fi lten

Pris: (vid 50 st) 499 SEK

Lord Nelson Ullpläd/Överkast Block Rand 416111
Stor fl erfärgad, randig fi lt i 50 % ull och 50 % acryl, som även kan 
användas som överkast. 
Färg: randig i röd-blå-grå-vit

Storlek: 150x220 cm

Förpackning: presentkartong med samma mönster som fi lten

Pris: (vid 25 st) 499 SEK

Matcha gärna en ullpläd 
med et t snyggt bäddset 

35

58



88. Vardagsrum

Vardagsrum

Korallen Fleecepläd 410502
Underbar fl eecepläd i supermjuk, långhårig, 
microfl eece 290g/m2.
Färg: blå 56, marin 58

Storlek: 130x170 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 50 st) 199 SEK

00

95

Queen Anne Fleecepläd Vestina 420500
Varm och skön microfl eecefi lt med ett grafi skt och modernt 
mönster i form av höstens löv.
Färg: vit 00, grå 95

Storlek: 130x170 cm

Förpackning: vit Queen anne-banderoll samt plastpåse 

Pris: (vid 50st) 199 SEK



Lord Nelson Leråker Pläd 416112
En stilren pläd med livligt mönster och neutrala färger. 
Pläden har en lyxigt, mjuk känsla i blandningen 60 % 
bomull och 40 % dralon. Fungerar även bra som överkast. 
Pläden är EU-producerad.
Storlek: 150x220 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 50 st) 599 SEK

Lord Nelson Ullpläd Trädstam 416096
Varm ullpläd i 50 % akryl och 50 % ull med svart/vitt 
jaquardvävt mönster.
Färg: svart 99

Storlek: 130x170 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 50 st) 360 SEK

Lord Nelson Folkesberg Pläd  416113
En stilren, naturfärgad pläd i 60 % bomull och 40 % 
dralon. En lantlig touch som även gör sig snygg som 
 överkast. Pläden är EU-producerad.
Storlek: 150x220 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 50 st) 599 SEK



90. Vardagsrum

OK Check / OK Stripe  Design bertil vallien

OK Check
design: bertil vallien  svart/vit 

filt
130 x180 cm

8550210 
399 SEK 

OK Stripe
Design: bertil vallien  svart/vit svart/röd svart/orange svart/grön

filt
130 x180 cm

8550215 
759 SEK

8550347 
759 SEK

8550348 
759 SEK

8550346 
759 SEK

Som fortsättning på den svartvita, rutiga serien ”OK Check” erbjuder 
vi ”OK Stripe” – randiga ullplädar av finaste kvalitet. Plädarna som är 
designade av Bertil Vallien är vändbara i svart med kontrastfärg i grönt, 
rött eller orange. Vänd och använd efter humör och tillfälle! Värmer 
skönt gör plädarna som är tillverkade i 88 % ull och 12 % bomull.

Material:
88  % ull och 12  % bomull.







Vardagsrum 93. 

Design ulrica hydman-vallien   Paradise / Cat

Paradise
Design: ULRICA H.V. svart 

Cat 
design: ulrica h.v. svart / grå

filt 
130 x180 cm

8550202 
759 SEK

Barnpläd  
90 x130 cm

8550205 
479 SEK

Barnpläden Cat ser till att hålla alla varma året runt.  
Liksom Cat är Paradise vändbar i svart och vitt och  

tillverkad i 88 % ull och 12 % bomull.





Vardagsrum 95. 

Design kosta linnewäfveri Balcon y

Balcony 
design: kosta linnewäfveri Natur SVART

poncho

120 x160 cm

410713-02

449 SEK

410713-99

449 SEK

En vacker och värmande poncho i renaste ull som passar var  
mans och kvinnas axlar. Med raka snitt och tidlös design ger den  

en lyxig myskänsla till svala sommarkvällar och vinterhalvårets  
sköna stunder i soffan.

Det fina med ull är den naturliga  
skiftningen i färg beroende på årst iden  

då ullen klipps. Ullens naturliga  
färgnyanser ger omtyckta produkter  

med en härligt lantlig känsla.

Nygammal favorit 
tillbaka i sortimentet
 på kundernas begäran!





Vardagsrum 97. 

Design Ulrica Hydman-Vallien Paradis e

Innerkudde ingår

Paradise 
design: ulrica H.v. svart/vit SVART VIT

Paradise kudde 
45 x45 cm

8550196 
499 SEK

UHV-kudde 
45 x45 cm

8550199 
379 SEK

8550198 
379 SEK

Prydnadskuddar med ett karaktäristiskt mönster av Ulrica Hydman-Vallien. 

Material: 100 % lin



98. Vardagsrum

Moss / Cable  Design ANETTE ERIKSSON  

Moss
Design: a. eriksson natur svart 

kudde
50x50 cm

8550309 
649 SEK

8550312 
649 SEK

pläd
130 x150 cm

8550297 
1649 SEK

8550300 
1649 SEK

Cable
Design: a. eriksson svart natur 

kudde
50 x50 cm

8550315 
549 SEK

8550313 
549 SEK

pläd
130 x150 cm

8550306 
1049 SEK

8550304 
1049 SEK

Mosstickad eller kabelmönstrad filt med matchande kuddar i vitt och svart.  
Mycket värmande, som gärna kan kombineras med kuddarna Rose och Circle.

Material: 
68 % Polyamid
32 % Mohair

Innerkudde ingår



Vardagsrum 99. 

Material:
100 % kokt ull

Innerkudde ingår

Design anette eriksson   Rose / Circle

Rose
Design: A. eriksson natur  grå svart 

kudde
50 x50 cm

8550294 
549 SEK

8550295 
549 SEK

8550296 
549 SEK

Circle
Design: A. eriksson natur grå svart 

kudde
50 x50 cm

8550301 
549 SEK

8550302 
549 SEK

8550303 
549 SEK







102. Vardagsrum

Contrast är plädar och kuddar av 100 % ull, i modern, stilren design.  
Längs kanten löper en vacker langettsöm i kontrasterande färg. 

Material: 100 % ull

Innerkudde ingår

Contrast
design: kosta linnewäfveri  röd/grå natur/ lime natur/ röd natur/ orange

kudde 
50 x50 cm

8550285 
319 SEK

8550287 
319 SEK

8550288 
319 SEK

8550289 
319 SEK

Contrast
design: kosta linnewäfveri svart/natur natur/svart 

kudde 
50 x50 cm

8550290 
319 SEK

8550286 
319 SEK

Contrast
design: kosta linnewäfveri grå /lime grå/ röd grå/ orange röd/ lime 

kudde 
50 x50 cm

8550280 
319 SEK

8550281 
319 SEK

8550282 
319 SEK

8550283 
319 SEK

Contrast  Design kosta linnewäfveri



Material: 100 % ull

Contrast
dESign: KoSta linnEwäfvEri  röd/grå natUr/ limE natUr/ röd natUr/ orangE

KUddE 
50 x50 cm

8550285
319 SeK

8550287
319 SeK

8550288
319 SeK

8550289
319 SeK

Contrast
dESign: KoSta linnEwäfvEri  natUr/limE natUr/röd natUr/ orangE 

pläd 
130x170 CM

8550232
439 SeK

8550233
439 SeK

8550234
439 SeKContrast

dESign: KoSta linnEwäfvEri Svart/natUr natUr/Svart 

KUddE 
50 x50 cm

8550290
319 SeK

8550286
319 SeK

Contrast
dESign: KoSta linnEwäfvEri grå /limE grå/ röd grå/ orangE röd/ limE 

KUddE 
50 x50 cm

8550280
319 SeK

8550281
319 SeK

8550282
319 SeK

8550283
319 SeK

Vi kurar ihop oss i soffan, 
mjuka filtar och fluffiga kuddar. 
Vi sitter framför den öppna spisen 
och bara njuter för en stund.



Smaklig måltid



Vardagsrum 105. 

Queen Anne Linn Tablett 420001
Klassisk lintablett till de lite fi nare middagsbjudningarna, 
eller varför inte för att piff a till måndagsmiddagen.

Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, brun 08, röd 34, 
vinröd 38, lila 46, dimblå 49, marin 58, grön 65, svart 99

Storlek: 38x48 cm

Pris: (vid 50 st) 49 SEK Queen Anne Linn Löpare 420001
Stilren linlöpare som gör middagsbordet vackert. 
Säkert kort vid alla tillfällen som du vill höja middagen 
ett snäpp, till exempel julbordet och svärmors födelsedag.
Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, brun 08, röd 34, vinröd 38, 
lila 46, dimblå 49, marin 58, grön 65, svart 99

Storlek: 33x90 cm, 45x150 cm

Pris: (vid 50 st) 33x90 cm / 59 SEK • 45x150 cm / 99 SEK

Queen Anne Linn Duk 420001
Klassisk linduk som lämpar sig för alla tillfällen, 
praktisk och chic till middagsbjudningen.
Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, brun 08, 
röd 34, vinröd 38, lila 46, dimblå 49, marin 58, grön 65, svart 99

Storlek: 150x250 cm • 150x300 cm • 150x350 cm

Pris: (vid 50 st) 150x250 cm / 399 SEK • 150x300 cm / 449 SEK
150x350 cm / 499 SEK

Queen Anne Linn Servett 420001
Vackra linservetter för middagar till både vardags 
och fest. Kombinera gärna med våra fi na servett-
ringar från Orrefors Jernverk för den fi na middagen.
Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, brun 08, röd 34, 
vinröd 38, lila 46, dimblå 49, marin 58, grön 65, 
svart 99

Storlek: 46x46 cm

Pris: (vid 50 st) 39 SEK

Queen Anne Linn Kökshandduk 420001
Praktisk kökshandduk i lin, slittålig och stilren.
Färg: vit 00, natur 02, nougat 04, röd 34, svart 99

Storlek: 50x70 cm

Pris: (vid 50 st) 49 SEK

Linn är en tidlös komplett serie för det dukade bordet. 
Samtliga produkter är helt i lin. Linn är producerad 
inom EU.

Smaklig måltid

00

02

04

08

34

38
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99



106. Vardagsrum

Lord Nelson Stilig Ljusstake 2-pack 410441
Stilrena och lättplacerade ljusstakar i aluminium  
för vanliga kronljus.
Färg: mattsilver 94, mattsvart 99

Storlek: höjd 41 cm

Förpackning: transportkartong

Pris: (vid 25 st) 189 SEK

Queen Anne Aluminiumskål Stor 410703
Vacker skål i aluminium med glaserad och färgad  
insida i sirligt mönster. Perfekt som gåva, kanske  
tillsammans med den mindre varianten i samma serie.
Färg: svart 99

Storlek: diameter 36 cm, höjd 9 cm

Förpackning: presentkartong   

Pris: (Vid 25 st) 360 SEK

Queen Anne Aluminiumskål 410709
Vacker skål i aluminium med glaserad och färgad insida i sirligt 
mönster. Perfekt för presentation av det hemlagade julgodiset
Färg: grå 95

Storlek: diameter 25 cm, höjd 6,5 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 50 st) 349 SEK

Vardagsrum

Queen Anne Dip Set 410638
Tre skålar i rostfritt stål, perfekta för tacobuffén  
eller till hemmakvällen med chips och dip.  
En prisvärd present som levereras i en exklusiv  
Queen Anne presentkartong.
Färg: stål 94

Storlek: höjd 4,5 cm, diameter 8,5 cm

Förpackning: presentkartong 

Pris: (vid 50 st) 99 SEK



Queen Anne Ljuslykta 410702
Stilren ljuslykta i stål som skapar en mysig känsla. 
Passar perfekt till både vinterhalvårets mysiga 
stämning och sommarens ljumma kvällar.
Förpackning: presentkartong

Höjd: 39 cm

Pris: (vid 25 st) 360 SEK

Queen Anne Ljusstake 410704
Vackert formgiven ljusstake för två ljus. 
Ljusstaken i rostfritt stål är vacker ensam 
men ännu vackrare i par på middagsbordet. 
Färg: silver 94

Förpackning: presentkartong

Höjd: 20,5 cm

Pris: (vid 25 st) 229 SEK

När dagen börjar skymma har vi 
fyllt hela trädgården med tindrande 
lyktor. Snart glimmar allt vackert 
i vintermörkret.







PERSONLIGT SMAKFULLT   

KÖK

Minnen från barndomen letar sig gärna tillbaka  
till köket, hemmets medelpunkt. En trygg plats där 

alla är välkomna. Där lukter och smaker krockar 
och specerierna trängs i skåp och hyllor.  
Det sägs att köket speglar hemmets själ.   

Hos oss finns allt som behövs för att göra ditt kök 
personligt. Mängder av funktionella redskap och 

vackra dukar som ger ditt kök en  
unik känsla.

Kök



PERSONLIGT SMAKFULLT   

KÖK

Kök



112. Kök

Grytlapp 410452
Polyesterfodrad grytlapp med bra värmeavledning.
Färg: natur 02, marin 58, grå 95, svart 99

Storlek: 22x22 cm

Pris: (vid 300 st) 29 SEK

Grillvante 410453
Polyesterfodrad grillvante i 300 g kraftig bomull.
Färg: natur 02, marin 58, grå 95, svart 99

Storlek: 34x16 cm

Pris: (vid 300 st) 32 SEK

Krögarförkläde 410093
Praktiskt förkläde i kraftig 300 g bomull  
med ficka fram.
Färg: natur 02, röd 35, marin 58, 
grå 95, svart 99

Storlek: 95x90 cm

Pris: (vid 100 st) 99 SEK

Serveringsförkläde 410094
Praktiskt serveringsförkläde i kraftig 300 g 
bomull med serveringsficka fram.
Färg: natur 02, marin 58, grå 95, svart 99

Storlek: 95x90 cm

Pris: (vid 100 st) 99 SEK

Kök



Kök 113. 

Barförkläde 410095
Praktiskt barförkläde i kraftig 300 g bomull, tredelad  
ficka framtill. Matcha och mixa med fina grytvantar  
och grytlappar i samma fina färger.
Färg: natur 02, marin 58, grå 95, svart 99

Storlek: one size 72x45 cm

Pris: (vid 150 st) 69 SEK

Matcha och mixa med fina grytvantar och grytlappar i samma fina färger.



114. Kök

Lord Nelson Förkläde Neopren 410629
Praktiskt förkläde i neopren. Ett måste för den som gärna 
står i köket. Förklädet har en praktisk ficka framtill samt 
reglerbart nackband.
Färg: röd/svart 3599

Storlek: 95 cm

Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 25 st) 169 SEK

Barförkläde Läder 410098
Stiligt barförkläde i svart mocka med  
tvådelad ficka på framsidan.
Storlek: 70x43 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 50 st) 179 SEK

Neopren är et t syntetiskt gum-
mimaterial som bland annat 
används till dykardräkter.  
Neopren är vattentätt, värme-
isolerande och beständigt mot 
olja.  Dess värmeegenskaper  
och flexibilitet gör att materialet 
lämpar sig väl i de tuffaste  
av köksmiljöer.

Lord Nelson Grillvantar Neopren 410628
Praktiska grillvantar i praktisk neopren, med överlägsen  
värmeavledningsförmåga. Gummerad på ena sidan för bättre grepp.  
Röd kontrastfärg på insidan.
Färg: svart 99

Storlek: 33,5 cm

Pris: (vid 25 st) 99 SEK

Kök



Kök 115. 

Queen Anne Tone Förkläde 410455
Stilrent storrutigt förkläde i 300g bomull.
Färg: svart 99

Storlek: 80x90 cm

Pris: (vid 75 st) 99 SEK

Queen Anne Tina Förklädesset 410451
Stilrent, praktiskt förklädesset i 300 g bomull 
innehållande förkläde med fi cka, grillvante och grytlapp.
Färg: beige 11, marin 58, grå 95, svart 99

Storlek: 80x90 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 75st) 119 SEK



116. Kök

Basic Kitchen  Design Kosta Linnewäfveri 

Basic Kitchen
design: kosta linnewäfveri vit  svart blå

Bröstförkläde 8550012 
239 sek

8550009

239 sek

midjeförkläde 8550007 
199 sek

8550013

199 sek

8550010

199 sek

grytvante 8550014 
79 sek

grytlapp 2-pack 8550409 
79 sek

8550442 
79 sek

Praktisk köksserie i 100 % bomull. Produkterna är nanotexbehandlade 
vilket gör att smuts och vätska lättare rinner av. Grytlapp och grytvante 
med fantastisk värmeavledningsförmåga



Kök 117. 

Design bertil vallien   Stripe Kitchen

Köksserie i 100 % bomull. Produkterna är teflonbehandlade vilket 
gör att smuts och vätska lättare rinner av. 

Stripe Kitchen 
design: Bertil Vallien

Bröstförkläde 

 

8550001 
319 sek

midjeförkläde  8550002 
279 sek

grytlapp 2-pack 8550407 
199 sek



Queen Anne Fikaset 410442
Set med fyra snygga keramikmuggar i olika färger 
som gör det lätt att hålla ordning på muggens 
ägare. Levereras med tillhörande skedar som 
förvaras i handtaget.
Förpackning: tillhörande transportsäker 
presentkartong

Pris: (vid 25 st) 99 SEK

Inköpslista:
Mjölk, smör, kaffe, basilika, 
olivolja, socker, bröd, mjöl och något 
sött till efterrätt.



Kök 119. 

Queen Anne Coffee Termoskanna 410604
Praktisk, stilren kaffekanna i rostfritt stål. Passar lika bra på kontoret 
som hemma på balkongen. Kombinera med en fin bärkorg.
Färg: röd 35, turkos 54, stål 94

Storlek: 1 liter

Förpackning: vit kartong

Pris: (vid 25 st) 199 SEK

Queen Anne Tracy Bricka 410618
Funktion och design kombineras i denna rejäla bricka. 
Antiglid-behandling på insidan gör att glasen står stadigt. 
Handtagen på sidorna gör den lätt att bära.
Färg: vit 00, svart 99

Storlek: höjd 5 cm, diameter 38 cm

Förpackning: vit presentkartong

Pris: (vid 25 st) 129 SEK

Sillbrickan med Enebestick 410644
Vackert serveringsfat i bambu och två frostade glasskålar 
med tillhörande bambulock och trägafflar.
Storlek: bräda 30x18 cm

Förpackning: presentkartong Skandinavien

Pris: (vid 25 st) 239 SEK

Adam Brödset 410465
Trevligt set innehållande en klassisk brödkorg med   
kökshandduk, Lord Nelson brödkniv och smörkrus  
med smörkniv.
Storlek: brödkorg 27x9 cm, kniv 21 cm,
kökshandduk 50x70 cm

Förpackning: presentkartong Skandinavien

Pris: (vid 25 st) 199 SEK

Enebestick på köpet!
Värde 149 sek.



Filéset 410175
Med detta set blir laxen snabbt till vackra, 
tunna skivor. Setet innehåller en 24 cm fi lé-
kniv, en benpincett samt en metalltvål som 
enkelt tar bort lukt efter till exempel fi sk 
eller skaldjur från händerna. Samtliga delar 
är tillverkade av kvalitativt molybdenum/
vanadiumstål.
Förpackning: plåtetui och 
presentkartong i grönt

Pris: (vid 25 st) 219 SEK

Fisk Gourmet 410551
Filéset innehållande en 24 cm fi lékniv, en benpincett 
samt en metalltvål som enkelt tar bort lukt efter t.ex. 
fi sk eller skaldjur från händerna. Filésetet levereras 
tillsammans med ett fi nt förkläde i kraftig bomull.
Storlek: förkläde 80x90 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25st) 299 SEK

En bra kniv gör matlagningen roligare och förvandlar 
vem som helst till en mästerkock.



Kök 121. 

Lord Nelson Kockkniv 410640
Kockkniv av mycket hög kvalitet. Kniven är tillverkad av molybdenum-/
vanadiumstål vilket garanterar att den håller sig vass väldigt länge. 
Kniven skall diskas för hand i ljummet vatten och handdukstorkas för 
att hålla skärpan länge. 
Storlek: 20 cm

Förpackning: plåtetui och svart Lord Nelson presentkartong

Pris: (vid 25 st) 189 SEK

Lord Nelson Brödkniv 410641
Brödkniv av mycket hög kvalitet. Kniven är tillverkad av molybdenum-/
vanadiumstål vilket garanterar att den håller sig vass väldigt länge. 
Kniven skall diskas för hand i ljummet vatten och handdukstorkas för att 
hålla skärpan länge.
Storlek: 21 cm

Förpackning: plåtetui och svart Lord Nelson presentkartong

Pris: (vid 25 st) 189 SEK

Lord Nelson Skalkniv 410642
Skalkniv av mycket hög kvalitet. Kniven är tillverkad av molybdenum-/
vanadiumstål vilket garanterar att den håller sig vass väldigt länge. Kniven 
skall diskas för hand i ljummet vatten och handdukstorkas för att hålla 
skärpan länge. 
Storlek: 9 cm

Förpackning: plåtetui och svart Lord Nelson presentkartong

Pris: (vid 25 st) 139 SEK

Lord Nelson Damascus Kniv 410621
En mycket exklusiv kniv med hög prestanda! Namnet härstammar från svärden 
som användes av de japanska samurajerna. I likhet med dessa svärd är vår kniv 
tillverkad genom en uråldrig process, som inte bara ger den en enastående skärpa 
och hållbarhet, utan också dess karakteristiska och vackra marmorerade mönster. 
Kniven skall för att hålla sig fin diskas för hand och handtorkas, se även bifogad 
skötselanvisning.
Storlek: 21 cm

Förpackning: svart Lord Nelson trälåda

Pris: (vid 10 st) 949 SEK

Lord Nelson Keramisk Kniv 410625
Kniv med keramiskt blad ger en mycket skarp egg med lång livslängd, som 
”aldrig” behöver slipas. Kniven är mycket lätt vilket gör den behaglig och 
smidig att arbeta med. Kan diskas i maskin.
Färg: vit 00

Storlek: 16 cm

Förpackning: svart Lord Nelson presentkartong

Pris: (vid 25 st) 279 SEK

410621

410640

410641

410642

410625



122. Kök

Lord Nelson Keramiskt Knivset Universal 410657
Praktiskt knivset i keramik, bestående av skalkniv och en universalkniv.
Färg: svart 99

Storlek: 7,5 cm, 12,5 cm (bladet)

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 299 SEK

Lord Nelson Keramiskt Knivset Kock 410658
Svarta keramikknivar, praktisk skalkniv och proffessionell  
kockkniv följer med setet.
Färg: svart 99

Storlek: 7,5 cm, 15 cm (bladet)

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 399 SEK 

Keramiska knivar är starka 
och behåller skärpan betydligt 
längre än traditionella stålknivar.  
Materialet är lättare än stål och  
varken rostar eller missfärgas. Kni-
varna är bra balanserade och har ett gummiklätt, skarvfritt 
handtag för högsta komfort. De svarta bladen är efterbehandlade 
för att hålla skärpan längre och ge en exklusivare känsla. En 
keramisk kniv fungerar utmärkt i köket. Perfekt t ill be-
skäring av frukt, grönsaker och benfritt kött.

Kök



Kök 123. 

Lord Nelson Keramisk Kockkniv Stor 410659
Större svart keramisk kockkniv som passar både hemmakocken 
och köksmästaren.
Färg: svart 99

Storlek: 18,5 cm (bladet)

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 499 SEK

Lord Nelson Keramisk Japansk Kockkniv 410660
Japansk keramisk sashimikniv för dig som älskar sushi eller bara 
vill ha en riktigt bra kniv.
Färg: svart 99

Storlek: 20,5 cm (bladet)

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 360 SEK 



124. Kök

Osthyvel I Rostfritt Stål 410624
Stilren osthyvel i rostfritt stål .
Storlek: 22 cm

Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 150 st) 35 SEK

Queen Anne Ostset 410623
Ostset innehållande en osthyvel och två olika ostknivar.
Storlek: 19 cm, 27 cm, 21 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 100 st) 119 SEK

Lord Nelson Ostset Exklusiv 410622
Exklusivt ostset för finsmakaren.  
Tre olika ostknivar som gör ostbrickan komplett.
Storlek: 17,5 cm, 21 cm, 19 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 219 SEK

Queen Anne Gratängset Blomstra 410647
Klassiska porslinsgratängformar i retroblommönster med 
funktionella silikonhandtag. Kommer i ett set om två. Perfekt 
till både lasagne och gratänger. Utmärkt att använda både i 
ugn, mikro och diskmaskin.
Färg: svart 99

Storlek: 5,5x17x12 cm resp. 5,5x25x16 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 249 SEK

Kök



Kök 125. 

Queen Anne Ostset i Låda 410606
Exklusivt set med skärbräda i massivt trä.  
Utdragbar låda innehållande fyra ostknivar.
Storlek: skärbräda 30x25 cm

Förpackning: kartong

Pris: (vid 25 st) 329 SEK

Lord Nelson Trancherset 410636
Rostbiffen blir perfekt uppskuren med detta trancherset 
som innehåller kockkniv (som mäter 20 cm) och tillhörande 
gaffel (18 cm). Levereras i ett plåtetui samt svart present-
kartong.
Färg: stål 94

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 299 SEK

Lord Nelson Metalltvål 410637
Metalltvål som effektivt tar bort starka matlukter som 
fisk, skaldjur och vitlök. Tvålen är tillverkad av rostfritt 
vanadiumstål.
Färg: stål 94

Storlek: 6,5x4,6x2,0 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 50 st) 45 SEK

Skärbräda Stavlimmad 410575
Kraftig skärbräda i stavlimmat, massivt  
gummiträ med bärhandtag i rostfritt stål.  
Praktiskt tillbehör av hög kvalitet till varje kök. 
Storlek: 36x24x4 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 199 SEK

Mästerkocken 410458
Praktiskt set innehållande en stavlimmad skärbräda  
i massivt trä, Lord Nelson kockkniv (20 cm) och ett 
stiligt förkläde. Skärbrädan har ett förvaringsfack 
för favoritkniven, när den inte används.
Storlek: bräda 36x24x3 cm, förkläde 80x90 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 299 SEK



126. Kök

Queen Anne Pajset 410631
Praktiskt pajset bestående av pajform i vitt 
porslin samt ett rött underlägg i kraftig filt.
Färg: vit 00

Storlek: 27,5x27,5x3,8 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 199 SEK

Nötskål 410648
Vacker nötskål i bambuträ med  
tillhörande nötknäckare.
Färg: trä

Storlek: diameter 18 cm, höjd 10 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 149 SEK

Queen Anne Salt-/ 
Pepparkvarn 410626
Salt-/pepparkvarn i rostfritt stål med 
keramiska kvarnar.
Storlek: 22 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 199 SEK

Brödset Max 410536
Praktisk brödskärbräda i snygg design i kombination 
med en tandad brödkniv i rostfritt stål. 
Storlek: bräda 36,5x25x2 cm, kniv 33 cm

Förpackning: presentkartong 

Pris: (vid 25 st) 149 SEK

Queen Anne Skärbräda/Serveringsbricka 410653
Praktisk skärbräda i vitt porslin med bricka i valnöt. Lätt att diska och 
torka av och kan därför användas till t.ex. ost och korv. Även snygg att 
använda som serveringsbricka.
Storlek: 33 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 25 st) 269 SEK

Kök





128. Kök

Queen Anne Kökshanddukar 3-pack 420650
Exklusiva garnfärgade kökshanddukar av hög kvalitet. Ett fi nt set 
med tre mönstrade kökshanddukar i färger som passar alla kök. 
100 % bomull. 
Färg: vit/röd 0035

Storlek: 50x70 cm

Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 50 st) 119 SEK / 3-pack 

Queen Anne Heart Kökshandduk 
3-pack 420651
Ett 3-pack fi na kökshanddukar med 
hjärtmönster i 50 % bomull, 50 % lin.
Färg: svart 99

Storlek: 50x70 cm

Förpackning: linnepåse

Pris: (vid 50 st) 149 SEK / 3-pack   

420659

Kök

Queen Anne Puzzle 
Förkläde 410633
Bröstförkläde med pusselmönster 
i 100 % bomull.
Storlek: 70x80 cm

Pris: (vid 50 st) 99 SEK

Queen Anne Puzzle 
Kökshandduk 410634
Kökshandduk i samma serie som 
förklädet Puzzle, 100 % bomull.
Storlek: 50x70 cm

Pris: (vid 50 st) 49 SEK

Queen Anne Puzzle Grytunderlägg 410635
Två stycken svarta grytunderlägg i neopren. som snabbt pusslas 
ihop till ett större underlägg.
Färg: Svart 99

Storlek: 30x30 cm, tjocklek 4 mm

Pris: (vid 50 st) 129 SEK



Kök 129. 

Queen Anne Britta  
Kökshandduk 420659
Garnfärgad kökshandduk i 100 % bomull. 
Mjuk kökshandduk med bra  
uppsugningsegenskaper.
Färg: brun 08, olivgrön 69, sand 80

Storlek: 50x70 cm

Pris: (vid 50 st) 39 SEK

Queen Anne Marina  
Kökshandduk 420655
Stilren, garnfärgad kökshandduk i 100 % bomull,  
utrustad med öljett som en pigg accent.
Färg: röd 35, blå 50, grå 95

Storlek: 50x70 cm

Pris: (vid 50 st) 39 SEK

35 95

0880

50

69



130. Kök

Queen Anne Bestick 
Kökshandduk 420660
Kökshandduk med garnfärgat köksmotiv 
i 55 % bomull och 45 % lin.
Färg: natur/offwhite 02, natur/svart 99

Storlek: 50x70 cm

Pris: (vid 50 st) 39 SEK

Queen Anne Evert 
Kökshandduk 420657
Garnfärgad kökshandduk i 100 % bomull.
Färg: röd 35, grå 95

Storlek: 50x70 cm

Pris: (vid 50 st) 39 SEK

02 99



Kök 131. 

Queen Anne Helga 
Kökshandduk 420656
Garnfärgad kökshandduk i 100 % bomull.
Randigt mönster ger en hemtrevlig känsla.
Färg: brun 08, röd 35, svart 99

Storlek: 50x70 cm

Pris: (vid 50 st) 39 SEK

Queen Anne Olga 
Kökshandduk 420658
Klassisk, garnfärgad kökshandduk i 100 % bomull.
Rutigt mönster ger handdukarna en lantlig touch.
Färg: brun 08, röd 35, blå 50, grå 95

Storlek: 50x70 cm

Pris: (vid 50 st) 39 SEK

08 9935

08 35 50 95





Kök 133. 

Queen Anne Fina Duk 420431
Exklusiv bordsduk i jaquardvävt halvlinne. 
Färg: natur 02

Storlek: 150x300 cm

Pris: (vid 10 st) 499 SEK

Queen Anne Fina Servett 420431
Exklusiv servett i jaquardvävt halvlinne. 
Färg: natur 02

Storlek: 45x45 cm

Pris: (vid 25 st) 69 SEK

Queen Anne Duk 
Halvlinne Lina 420745
Vacker jaquardvävd duk i 
rutmönster, halvlinne. 
Färg: vit 00, natur 02, svart 99

Storlek: 150x250 cm

Pris: (vid 25 st) 360 SEK

Queen Anne Stor Duk 
Halvlinne Lina 420745
Vacker jaquardvävd stor duk i 
rutmönster, halvlinne. 
Färg: natur 02, svart 99

Storlek: 150x300 cm

Pris: (vid 10 st) 399 SEK

Queen Anne Servett 
Halvlinne Lina 420745
Vacker, jaquardvävd servett i 
rutmönster, halvlinne. 
Färg: vit 00, natur 02, svart 99

Storlek: 40x40 cm

Pris: (vid 50 st) 29 SEK

00 02 99



134. Kök

Moment 
dESign: tEija bruhn  vit  naturvit röd  Svart burgundy

tablEtt 2-pacK
41x 46 cm

8550399
199 SEK

8550400
199 SEK

8550402
199 SEK

8550403
199 SEK

8550401
199 SEK

SErvEtt 2-pacK
41x 41 cm

8550394
159 SEK

8550395
159 SEK

8550397
159 SEK

8550398
159 SEK

8550396
159 SEK

löparE 
45 x153 cm

8550118
199 SEK

8550120
199 SEK

8550124
199 SEK

8550126
199 SEK

8550122
199 SEK

duK 
148x184 cm

8550098
559 SEK

8550102
559 SEK

8550110
559 SEK

8550114
559 SEK

8550106
559 SEK

duK 
148x245 cm

8550099
639 SEK

8550103
639 SEK

8550111
639 SEK

8550115
639 SEK

8550107
639 SEK

duK 
148 x326 cm

8550100
799 SEK

8550104
799 SEK

8550112
799 SEK

8550116
799 SEK

8550108
799 SEK

KöKShandduK 2-pacK
45x65 cm

8550404
239 SEK

8550405
239 SEK

 MOMENT  DESIGN TEIjA BRUhN 

Material:
Jaquardvävd bomull 59 %, 41  % lin, bomull i varp och lin i väft. 
Tefl onbehandlad för att skydda produkten från smuts och fukt. 
Vätska som spills bildar en droppe och fångas lätt upp eller rinner av.



Material som är behandlat med Teflon är försedda  
med ett osynligt molekylärt skydd runt varje enskild  
fiber i materialet. Vätskan pärlar sig och rinner av,  
grövre ingrodda fläckar försvinner under tvätt. 



136. Kök

Shadow  Design teija bruhn

Shadow 
design: teija bruhn  vit  naturvit röd  svart MARIN GRÖN MÖRKGRÖN TURKOS BRUN BURGUNDY

tablett 2-pack
41x46 cm

8550421 
179 SEK

8550422 
179 SEK

8550428 
179 SEK

8550430 
179 SEK

8550429 
179 SEK

8550424 
179 SEK

8550426 
179 SEK

8550425 
179 SEK

8550423 
179 SEK

8550427 
179 SEK

servett 2-pack
41x41 cm

8550411 
179 SEK

8550412 
179 SEK

8550418 
179 SEK

8550420 
179 SEK

8550419 
179 SEK

8550414 
179 SEK

8550416 
179 SEK

8550415 
179 SEK

8550417 
179 SEK

löpare 
46x148 cm

8550159 
199 SEK

8550165 
199 SEK

8550167 
199 SEK

8550166 
199 SEK

8550161 
199 SEK

8550163 
199 SEK

8550162 
199 SEK

8550160 
199 SEK

8550164 
199 SEK 

duk 
148x184 cm

8550128 
559 SEK

8550131 
559 SEK

8550149 
559 SEK

8550155 
559 SEK

8550152 
559 SEK

8550137 
559 SEK

8550143 
559 SEK

8550140 
559 SEK

8550134 
559 SEK

8550146 
559 SEK

duk 
148x245 cm

8550129 
639 SEK

8550132 
639 SEK

8550150 
639 SEK

8550156 
639 SEK

8550153 
639 SEK

8550138 
639 SEK

8550144 
639 SEK

8550141 
639 SEK

8550135 
639 SEK

8550147 
639 SEK

duk 
148 x326 cm

8550130 
799 SEK

8550133 
799 SEK

8550151 
799 SEK

8550157 
799 SEK

8550154 
799 SEK

8550139 
799 SEK

8550145 
799 SEK

8550142 
799 SEK

8550136 
799 SEK

8550148 
799 SEK

KÖKSHANDduk 2-pack 
45x65 cm

8550431 
239 SEK

8550432 
239 SEK

8550434 
239 SEK

8550433 
239 SEK

Material:
Jaquardvävd bomull 59 %, 41  % lin, bomull i varp och lin i väft. 
Teflonbehandlad för att skydda produkten från smuts och fukt. 
Vätska som spills bildar en droppe och fångas lätt upp eller 
rinner av. 

Material som är behandlat med Teflon är försedda  
med ett osynligt molekylärt skydd runt varje enskild  
fiber i materialet. Vätskan pärlar sig och rinner av,  
grövre ingrodda fläckar försvinner under tvätt. 



Kök 137. 

Shadow 
dESign: tEija bruhn  vit  naturvit röd  Svart marin grön mörKgrön turKoS brun burgundy

tablEtt 2-pacK
41x46 cm

8550421
179 SEK

8550422
179 SEK

8550428
179 SEK

8550430
179 SEK

8550429
179 SEK

8550424
179 SEK

8550426
179 SEK

8550425
179 SEK

8550423
179 SEK

8550427
179 SEK

SErvEtt 2-pacK
41x41 cm

8550411
179 SEK

8550412
179 SEK

8550418
179 SEK

8550420
179 SEK

8550419
179 SEK

8550414
179 SEK

8550416
179 SEK

8550415
179 SEK

8550417
179 SEK

löparE 
46x148 cm

8550159
199 SEK

8550165
199 SEK

8550167
199 SEK

8550166
199 SEK

8550161
199 SEK

8550163
199 SEK

8550162
199 SEK

8550160
199 SEK

8550164
199 SEK 

duK 
148x184 cm

8550128
559 SEK

8550131
559 SEK

8550149
559 SEK

8550155
559 SEK

8550152
559 SEK

8550137
559 SEK

8550143
559 SEK

8550140
559 SEK

8550134
559 SEK

8550146
559 SEK

duK 
148x245 cm

8550129
639 SEK

8550132
639 SEK

8550150
639 SEK

8550156
639 SEK

8550153
639 SEK

8550138
639 SEK

8550144
639 SEK

8550141
639 SEK

8550135
639 SEK

8550147
639 SEK

duK 
148 x326 cm

8550130
799 SEK

8550133
799 SEK

8550151
799 SEK

8550157
799 SEK

8550154
799 SEK

8550139
799 SEK

8550145
799 SEK

8550142
799 SEK

8550136
799 SEK

8550148
799 SEK

KöKShandduK 2-pacK 
45x65 cm

8550431
239 SEK

8550432
239 SEK

8550434
239 SEK

8550433
239 SEK







140. Kök

Vacker löpare och duk, tryckt halvpanama i 100 % bomull, deignad av Teija Bruhn. 
Det som utmärker produkter från Linnewäfveriet är den ständiga tanken på 
funktion och medvetna materialval.

Fresco
Design: Teija Bruhn VIT vit/guld brun GRÖN turkos vinröd

vinröd/
guld SVART

DUK

151x184 CM

8550063 
399 SEK

8550066

399 SEK

8550069

399 SEK

8550071

399 SEK

8550073

399 SEK

8550075

399 SEK

8550077

399 SEK

8550080

399 SEK

DUK

151x245 cm

8550064

499 SEK

8550067

499 SEK

8550070

499 SEK

8550072

499 SEK

8550074

499 SEK

8550076

499 SEK

8550078

499 SEK

8550081

499 SEK

DUK

151x326 cm

8550065

649 SEK

8550068

649 SEK

8550079

649 SEK

LÖPARE

46x153 cm

8550088

199 SEK

8550092

199 SEK

8550096

199 SEK

LÖPARE

46x245 cm

8550083

249 SEK

8550085

249 SEK

8550087

249 SEK

8550089

249 SEK

8550091

249 SEK

8550093

249 SEK

8550095

249 SEK

8550097

249 SEK

FRESCO  Design teija bruhn

GRÖN BRUN VIT VIT/GULD

VINRÖD TURKOS SVART VINRÖD/GULD



Kök 141. 

Trolleholm
Design: linda sjunnesson Beige brun/turkos 

DUK

148x184 CM

8550184

499 SEK

8550187

499 SEK

DUK

148x245 CM

8550185 

599 SEK

8550188

599 SEK

DUK

148x326 cm

8550186

699 SEK

8550189

699 SEK

SERVETT (2 pack)

25x50 CM

8550435

199 SEK

8550436

199 SEK

KÖKSHANDDUK (2 PACK)

45x60 CM

8550437

219 SEK

8550438

219 SEK

Vacker duk, kökshandduk och servett designade av Linda Sjunnesson. 

Fresco
Design: Teija Bruhn VIT vit/guld brun GRÖN turkos vinröd

vinröd/
guld SVART

DUK

151x184 CM

8550063 
399 SEK

8550066

399 SEK

8550069

399 SEK

8550071

399 SEK

8550073

399 SEK

8550075

399 SEK

8550077

399 SEK

8550080

399 SEK

DUK

151x245 cm

8550064

499 SEK

8550067

499 SEK

8550070

499 SEK

8550072

499 SEK

8550074

499 SEK

8550076

499 SEK

8550078

499 SEK

8550081

499 SEK

DUK

151x326 cm

8550065

649 SEK

8550068

649 SEK

8550079

649 SEK

LÖPARE

46x153 cm

8550088

199 SEK

8550092

199 SEK

8550096

199 SEK

LÖPARE

46x245 cm

8550083

249 SEK

8550085

249 SEK

8550087

249 SEK

8550089

249 SEK

8550091

249 SEK

8550093

249 SEK

8550095

249 SEK

8550097

249 SEK

Design LINDA SJUNNESSON   TROLLEHOLM

BEIGE BRUN/TURKOS

Material som är behandlat med Teflon är försedda  
med ett osynligt molekylärt skydd runt varje enskild  
fiber i materialet. Vätskan pärlar sig och rinner av,  
grövre ingrodda fläckar försvinner under tvätt. 



142. Kök

Ulrica’s Christmas  Design Ulrica Hydman-Vallien

Material:
50 % bomull, 50 % lin

Ulrica’s Christmas Santa
Design: Ulrica Hydman-Vallien natur röd marin svart

bröstförkläde santa

72x110 cm

8550015

259 SEK

8550016

259 SEK

8550017

259 SEK

8550018

259 SEK

midjeförkläde santa

75x85 cm

8550031

199 SEK

8550032

199 SEK

8550033

199 SEK

8550034

199 SEK

grytvante santa

15x30 cm

8550047

159 SEK

8550048

159 SEK

8550049

159 SEK

8550050

159 SEK

grytlapp santa 
23x23 cm, 2-pack

8550378

149 SEK

8550379

149 SEK

8550380

149 SEK

8550381

149 SEK

kökshandduK SANTA 
47x70 cm, 2-pack

8550362

199 SEK

8550363

199 SEK

8550364

199 SEK

8550365

199 SEK

Ulrica’s Christmas figures
Design: Ulrica Hydman-Vallien natur röd marin svart

bröstförkläde figures

72x110 cm

8550019

259 SEK

8550020

259 SEK

8550021

259 SEK

8550022

259 SEK

midjeförklädE figures

75x85 cm

8550035

199 SEK

8550036

199 SEK

8550037

199 SEK

8550038

199 SEK

grytvante figures

15x30 cm

8550051

159 SEK

8550052

159 SEK

8550053

159 SEK

8550054

159 SEK

grytlapp FIGURES 
23x23 cm, 2-pack

8550382

149 SEK

8550383

149 SEK

8550384

149 SEK

8550385

149 SEK

kökshandduK FIGURES 
47x70 cm, 2-pack

8550366

199 SEK

8550367

199 SEK

8550368

199 SEK

8550369

199 SEK



Kök 143. 

Design Ulrica Hydman-Vallien   Ulrica’s Christmas

santa figures angel duck

Ulrica’s Christmas angel
Design: Ulrica Hydman-Vallien natur röd marin svart

bröstförkläde ANGEL

72x110 cm

8550023

259 SEK

8550024

259 SEK

8550025

259 SEK

8550026

259 SEK

midjeförkläde ANGEL

75x85 cm

8550039

199 SEK

8550041

199 SEK

8550042

199 SEK

grytvante ANGEL

15x30 cm

8550055

159 SEK

8550056

159 SEK

8550057

159 SEK

8550058

159 SEK

grytlapp ANGEL 
23x23 cm, 2-pack

8550386

149 SEK

8550387

149 SEK

8550388

149 SEK

8550389

149 SEK

kökshandduK ANGEL 
47x70 cm, 2-pacK

8550370

199 SEK

8550371

199 SEK

8550372

199 SEK

8550373

199 SEK

Ulrica’s Christmas duck
Design: Ulrica Hydman-Vallien natur röd marin svart

bröstförkläde DUCK

72x110 cm

8550027

259 SEK

8550028

259 SEK

8550029

259 SEK

8550030

259 SEK

midjeförklädE DUCK

75x85 cm

8550043

199 SEK

8550044

199 SEK

8550045

199 SEK

8550046

199 SEK

grytvante DUCK

15x30 cm

8550059

159 SEK

8550060

159 SEK

8550061

159 SEK

8550062

159 SEK

grytlapp DUCK 
23x23 cm, 2-pack

8550390

149 SEK

8550391

149 SEK

8550392

149 SEK

8550393

149 SEK

kökshandduK DUCK  
47x70 cm, 2-pack

8550374

199 SEK

8550375

199 SEK

8550376

199 SEK

8550377

199 SEK



144. Kök

Här presenterar vi serien Alumine som är en direkt vidareutveckling av glassuccén Mine från 
Kosta Boda. Vackra skålar, vaser och krukor i färgstarkt lackerad aluminium präglad i botten 
med Ulricas karaktäristiska sigill. Ulrica Hydman Valliens saker är alltid perfekta gåvor till 
nära och kära.

Alumine  Design Ulrica Hydman-Vallien

Alumine
Design: Ulrica Hydman-Vallien svart/brons svart/grön röd/svart

Skål liten

ø 16,2 cm

8550349 
199 SEK

Skål/hög

ø 19,5 cm

8530014 
349 SEK

vas

H 27 cm

8530013 
279 SEK



Kök 145. 

Gunnar Cyrén är en av Sveriges främsta formgivare i såväl Sverige som internationellt.  
För Orrefors har Gunnar Cyrén genom åren skapat utsökt glas och blivit känd för klassiker 
som Popglaset och Nobelservisen. Anno är klassiska och eleganta skålar och ljusstakar som  

med sina böljande kanter är nyskapande i sitt uttryck. Anno fungerar lika bra som ensam  
solitär eller i en grupp om många på det dukade bordet.

Design gunnar Cyrén   Anno

Anno
Design: GUNNAR CYRÉN svart högblank vit 

Skål stor

2 l

8550354 
479 SEK

8550353 
479 SEK

Skål liten

0,3 l

8550351  
239 SEK

8550350 
239 SEK

8550352 
239 SEK

ljusstake

22 cm

8550357 
360 SEK

8550356 
360 SEK



146. Kök

Blobring  Design helene tiedemann

Helene Tiedemann är produkt-, möbel- och inredningsdesigner, utbildad på Central Saint 
Martins i London. Hennes formgivning bär märken som Habitat, Conran shop, Asplund, 
David design, Ikea, Sagaform och Ihreborn. Helene Tiedemann har också arbetat med 
inredningsdesign, främst i England och Sverige. Hennes formgivning kan beskrivas som 
en lekfull och sensuell modernism med stark förankring i tillverkningsprocessen.

Blobring 
design: helene tiedemann 12,3 x4 cm / 9,4 x3 cm 20,5 x5,2 cm / 14,3x 4,5 cm

1 x 2 kryddskål & sked 8520027 
239 SEK

1 x 2 skål & delikatessked 8520039 
399 SEK







Kök 149. 

Design orrefors jernverk  Orrefors Jernverk

Orrefors Jernverk står för metallprodukter med ett klassiskt utseende. De enkla och stilrena  
servettringarna i blank och borstad metall ger det lilla extra till det dukade bordet. 

Orrefors Jernverk
Design: orrefors jernverk Ø 3 cm Ø 3 cm

servettringar, 2 st borstade & 2 st blanka 8500018 
149 SEK

servettringar, svarta 4-pack 8500025 
239 SEK





Kök 151. 

Seafood
design: jan johansson 15 x1,6 cm 20x1,6 cm 25x1,6 cm 32x1,6 cm

tallrik  8520003 
149 SEK

8520002 
199 sek

8520001 
249 SEK

8520000 
399 SEK

Seafood 
design: jan johansson 20x5 cm  28x5 cm

skål 8520006 
249 SEK

8520004 
399 SEK

Design Jan Johansson   Seafood



152. Kök

Precis  Design MATZ BORGSTRÖM

Stabil  Design orrefors jernverk

Stabil
design: orrefors jernverk 27x27x3 cm

Skärbräda 8550359 
159 SEK 

Precis
design: matz borgström

kockkniv 8510011 
349 SEK

Brödkniv 8510012 
349 SEK

skalkniv 8510013 
239 SEK

Med inspiration från havet och naturen har Matz Borgström skapat knivserien Precis. I serien som är framtagen 
för designintresserade proffs och lekmän i köket ingår skal-, bröd- och kockkniv i rostfritt stål. Samtliga knivar 
har inslag av teak i handtaget vilket ger ett bekvämt och stadigt grepp.

Stabil är en snygg och funktionell skärbräda i massiv ek. Den fungerar också 
utmärkt som uppläggningsfat eller att servera det nyuppskurna brödet på.
 



Medley 
design: mårten cyrén 6,1x8,6 cm 8x18 CM 6x9 CM 7x7 cm

mortel kross  8500012 
319 sek

Skål stor 8500020 
399 sek

Skål liten 8500021 
239 sek

Salt & peppar 2-pack 8500024 
239 sek

Medley 
design: mårten cyrén 23x6 cm/17x2,8 cm 16x24 cm 8x24 cm

slevlägg svart 8500009 
299 sek

slevlägg vit 8500008 
299 sek

Fat stort 8500022 
329 sek

Fat litet 8500023 
239 sek

Medley  Design mårten cyrén

Serien Medley är gjord i gjutjärn och har sitt ursprung i traditionella funktioner och användningsområden.

Kök 153. 





Kök 155. 

Solid 
design: matz borgström Ø 24 cm Ø 28 cm Ø 32 cm

stekpanna  8510004 
559 sek

stekpanna med stödhandtag 8510001 
639 sek

stekpanna med stödhandtag 8510005 
719 sek

Solid 
design: matz borgström Ø 21 cm Ø 21 cm Ø 31 cm

stekgryta med lock 8510000 
679 sek

stekgryta med lock & handtag 8510003 
759 sek

stekgryta med lock 8510002 
799 sek

Design matz borgström   Solid 

Gas Electric Ceramic HalogenInduction



FRISK LUFT & AKTIVITETER 

FRITID

Julens ledighet är pulkor, snöbollar och snögubbar.
Kort sagt, aktiviteter utomhus. En vinterpicknick 

överträffar enkelt sommarens motsvarighet.  
Goda smörgåsar och varm choklad smakar  

aldrig lika gott som i vinterkylan.  
Ett underbart sätt att umgås med familjen. 

Vårt utbud av smarta fritidsprodukter gör varje  
utomhusaktivitet till ett rent nöje...

Fritid



Imagebild som symbolise-
rar ridning/fritid.

FRISK LUFT & AKTIVITETER 

FRITID

Fritid



158. Fritid

Queen Anne Carry Ihopvikbar Kylkorg 411034
Nu fi nns vår succékorg Carry även som kylväska! Fungerar utmärkt 
som både shopping- och picknickkorg.
Färg: röd 35, lila 46, marin 58, lime 62, svart 99

Storlek: 15 liter 27x23x17cm • 30 liter 39x24x27 cm

Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 50 st) 15 liter 129 SEK • 30 liter 149 SEK

Fritid

Praktisk och snygg kylkorg 
att packa julmaten i!



Fritid 159. 

 Queen Anne Carry Ihopvikbar Korg 411001 
 Enkel, ihopfällbar shopping- och picknickkorg i smakfull design.  
Perfekt att ta med på picknickutfl ykterna eller på shoppingrundan 
på stan.
  Färg:  röd 35, lila 46, marin 58, lime 62, svart 99

Storlek: 15 liter 27x23x17cm • 30 liter 39x24x27 cm

Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 50 st) 15 liter 79 SEK • 30 liter 99 SEK 



160. Fritid

Queen Anne Blomma Termosmugg 2-pack 410266
Praktisk termosmugg i 2-pack, med vårt trendiga blommotiv
Färg: röd 35, lime 62, svart 99, turkos 54

Storlek: 0,25 l

Förpackning: vit presentkartong

Pris: (vid 50 st) 129 SEK/2-pack

Kantarellen Svampset 410481
Praktiskt set innehållande ihopvikbar svampkorg  
i nät, svampkniv med borste och en regnhatt,  
i fall vackert höstväder plötsligt växlar till regn.
Storlek: korg 25x25x25 cm, hatt one size

Förpackning: vykortskartong enligt bild

Pris: (vid 75 st) 119 SEK

Fritid
Queen Anne Kylväska 411031
Praktisk kylväska i härliga färger. Kylväskan finns i två storlekar 
– en som passar den stora utflykten och en som är smidig att ta 
med på picknick. 
Färg: röd 35, orange 36 , turkos 54, lime 62, svart 99

Storlek: small ca 14 l • medium ca 22 l

Pris: (vid 50 st) small 79 SEK • medium 99 SEK

Går att skicka med post!



Fritid 161. 

Gummiklädd Ståltermos 410077
Stilfull termos i insvängd design med gummiklädd utsida. 
Termosarna kompletteras enkelt med en ihopvikbar korg 
i matchande färger. 

Färg: röd 35, svart 99

Storlek: 0,5 l • 0,75 l • 1,0 l

Förpackning: presentkartong Scandinavia

Pris: (vid 75 st) 
0,5 l / 99 SEK (röd 35, svart 99) 
0,75 l / 119 SEK (röd 35, svart 99) 
1,0 l /129 SEK (svart 99)

Ståltermos 410265
Slitstark, praktisk ståltermos  
i användarvänlig insvängd design.
Storlek: 0,5 l • 0,75 l

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 50 st) 
0,5 l / 99 SEK  
0,75 l / 119 SEK 

Queen Anne Wave Termos 411002
Ståltermos i böljande design med gummiklädd utsida.  
Praktisk designlösning med en mugg i vardera änden. 
Matcha gärna med en fin kylväska i samma färg.
Färg: röd 35, turkos 54, lime 62, svart 99

Storlek: 0,75 l

Förpackning: vit kartong

Pris: (vid 50 st) 199 SEK
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Orust Picknickset 416080
Marininspirerat picknickset med mjuk pläd i klassiskt  
rutmönster tillsammans med en svart gummiklädd stål
termos á 0,75 liter, packat i en praktisk marinblå ryggsäck. 
Färg: svart termos, marin ryggsäck, vit/marin pläd

Storlek: pläd 130x170 cm, termos 0,75 l
ryggsäck ca 16 l

Förpackning: ryggsäck

Pris: (vid 25 st) 299 SEK

Blomma Picknickset 410512
Picknickset innehållande en mjuk pläd med praktiskt 
plastad baksida tillsammans med två matchande 
termosmuggar med sirligt blommönster.
Färg: turkos 54, svart 99

Storlek: pläd 130x170 cm, muggar 0,25 l

Förpackning: axelväska enligt bild

Pris: (vid 25 st) 249 SEK

 

Queen Anne Multi Kylväska 411000
Praktisk kylväska i fräscht multirandmönster. Lock på 
ovansidan med kardborre för att lätt komma åt innehållet 
i väskan. Levereras med kapsylöppnare så att du aldrig 
behöver vara rädd att glömma den hemma!
Färg: multi 999

Storlek: 29x22x27 cm. Volym 12 liter

Pris: (vid 25 st) 159 SEK

Queen Anne Picknickpläd Rutger 411037
Fin picknickpläd i klassiskt rutmönster och 100% polyester  
med plastad undersida som är lätt att torka av. Utrustad  
med bärhandtag.
Färg: marin 58, svart 99

Förpackning: plastpåse

Storlek: 130x170 cm

Pris: (vid 50 st) 189 SEK

Varningstriangel 410150
Väska i form av en varningstriangel innehållande  
pumpficklampa, reflexväst, handskar, bogserlina  
och en tejprulle. Alltid bra att ha en i bilen,  
speciellt på vintern!
Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 25 st) 269 SEK

Fritid
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Varningstriangel 410150
Väska i form av en varningstriangel innehållande 
pumpfi cklampa, refl exväst, handskar, bogserlina 
och en tejprulle. Alltid bra att ha en i bilen, 
speciellt på vintern!
Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 25 st) 269 SEK

 Gymväska 410063 
 Praktisk träningsväska i nylon innehållande en 
Queen Anne duschhandduk, en spinninghandduk för de 
riktigt tuff a passen, en återfuktande Lord Nelson duschgel 
samt en vattenfl aska. 
  Storlek:  väska 30 l, duschhandduk 65x130 cm, spinning-
handduk 30x90 cm, duschgel 250 ml, vattenfl aska 0,7 l

Förpackning: sampackas i träningväskan

Pris: (vid 25 st) 299 SEK 

Kroppen mår som bäst om den får röra på sig 
regelbundet. Motion gör att man både orkar
mer och håller kroppen frisk. Det spelar ingen 
roll om man spenderar svettiga timmar på 
gymmet eller väljer långa promenader och 
aktiviteter utomhus. Låt kroppen välja vad 
som känns rätt för dig. Hos D&J hittar du 
allt du behöver för ditt motionspass, oavsett vad 
du hittar på.



Spinninghandduk 410245
Spinninghandduk i 380 g öglefrotté. Perfekt 
att hänga över axlarna under träningspasset 
på gymmet.
Storlek: 30x90 cm

Pris: (vid 300 st) 29 SEK

Gymryggsäck 410478
Praktisk ryggsäck i nylon innehållande en Queen Anne 
duschhandduk, en spinninghandduk, en Lord Nelson 
återfuktande duschtvål samt en vattenfl aska. 
Perfekt för de riktigt hårda gympassen.
Storlek: väska 27 l, duschhandduk 65x130 cm, 
spinninghandduk 30x90 cm, duschgel 250 ml,
vattenfl aska 0,7 l

Förpackning: sampackas i ryggsäcken

Pris: (vid 25 st) 299 SEK

Necessär 410089
Praktisk resenecessär med många 
fack och upphängningskrok. Fungerar 
utmärkt till aff ärsresorna och lillsemestern.
Storlek: 17,5x9x23 cm

Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 100 st) 79 SEK
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Golfbagsöverdrag 410322
Mycket användbart regnskydd för golfbagen 
som dessutom är en utmärkt reklamplats. 
Förse den med företagets logotyp och ge bort 
till medarbetare och kunder.
Färg: svart 99

Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 100 st) 69 SEK

Hole-In-One Vattenflaska 410561
Perfekt reklambärare i form av en vattenflaska av 
aluminium med tillhörande väska att hänga på golf-
bagen. Väskan håller genom sin fodring vattnet svalt 
under hela golfrundan. Fem peggar och en golfboll 
medföljer i paketet.
Storlek: 0,75 l

Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 100 st) 89 SEK

Regnhatt 410078
Praktiska regnhattar som man i en handvändning 
viker ihop. Perfekt att ha i golfbagen för att slippa 
otrevliga överraskningar.
Färg: khaki 06, röd 35, navy 58, svart 99

Storlek: onesize

Förpackning: plastpåse 

Pris: (vid 50 st) 59 SEK

Golfhandduk 410079
Golfhanddukar i fyra olika färger med 
öljett och hängkrok för upphängning 
på golfbagen. Golfhandduken är i 500 g 
skuren frotté och har mycket bättre  
uppsugningsförmåga än en vanlig handduk.
Färg: vit 00, röd 35, marin 58, svart 99

Storlek: 40x50 cm

Pris: (vid 50 st) 39 SEK

 
Queen Anne Golfhandduk Mikrofiber 411011
Funktionell golfhandduk i mikrofiber. Mycket bra uppsugnings-
förmåga. Levereras i en praktisk förslutningsbar plastficka med  
bra tryckmöjligheter.
Färg: vit 00, röd 35, marin 58

Storlek: 40x50 cm

Pris: (vid 50 st) 59 SEK
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Paket: Gåstavar och Reflexväst 416084
Fint set med gåstavar och reflexväst som håller dig i 
form på ett säkert sätt. Ett set som tar dig ett stort steg 
närmare sommarformen.

Paketpris: (vid 50st) 249 SEK

Queen Anne Gåstavar 411025
Gåstavar av hög kvalitet i teleskopmodell som du enkelt ställer 
in till önskad längd. Bekväm handrem och reflexer längst ner  
på staven så att du syns bra även i mörker. Levereras i en  
presentkartong som även har plats för t.ex. en reflexväst.
Färg: silver 94

Storlek: 16 mm, längd ihopfällda 80 cm

Förpackning: vit Queen Anne presentkartong

Pris: (vid 25st) 229 SEK

 

Reflexväst 410277
Praktisk reflexväst för långpromenaderna  
och löparrundan i höst- och vintermörkret.
Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 150 st) 49 SEK

Queen Anne Bagageband 411024
Bagageband i nylon som gör att ditt bagage både syns och håller ihop!  
Perfekt att förse med företagets logotyp eller annan personlig märkning.  
Bagagebandet har även en adressficka om bagaget tappas bort. 
Färg: vit 00, röd 35, turkos 54, marin 58, lime 62, svart 99

Storlek: bredd 5 cm

Förpackning: plastpåse

Pris: (vid 100 st) 39 SEK

Fritid
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Queen Anne Sporthandduk Mikrofi ber 411003
Praktisk och funktionell sporthandduk i mikrofi ber med mycket bra 
uppsugningsförmåga. Levereras i en förslutningsbar plastfi cka med 
goda tryckmöjligheter.
Färg: vit 00, turkos 54, marin 58, lime 62, svart 99

Storlek: 40x80 cm

Pris: (vid 50 st) 69 SEK

Lord Nelson Necessär 410904
Tuff  och annorlunda designad necessär i Neopren, 
som är både vattentätt och stötdämpande.
Färg: röd 35, turkos 54, lime 62, svart 99

Storlek: 25x20 cm

Förpackning: presentkartong

Pris: (vid 50 st) 129 SEK

Friskvårdsset 416081
Fint friskvårdsset som innehåller två sporthanddukar och Atlantroddarens Friskvårdsbok. 
Handdukarna är i mikrofi ber och förpackade i en praktisk förslutningsbar plastfi cka med 
goda tryckmöjligheter. Boken är framtagen av Niclas Mårdfeldt och bokförlaget Sellin & 
Partners. Den behandlar alla de områden som påverkar en människas välbefi nnande, bland 
annat kost & näringslära, stresshantering, kommunikation och livskvalitet.
Färg handdukar: vit 00, marin 58 

Storlek handdukar: 40x80 cm

Förpackning: presentkartong

Pris enbart bok: 399 SEK

Paketpris: (vid 10 st) 499 SEK
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Bag 290 gram 410155
Rejäl bomullsbag i storlek 43x43x15 cm  
med slittålig bälg i botten och korta bärhandtag.
Färg: natur 02, svart 99

Storlek: 43x43x15 cm

Pris: (vid 100 st) 27 SEK

Bag 290 gram Dubbla Handtag 411103
Rejäl bomullskasse med bälg i både sidor och botten.  
Dubbla handtag gör kassen riktigt stadig och hållbar.
Färg: natur 02, svart 99

Storlek: 42x43x10 cm

Pris: (vid 100 st) 39 SEK

En användbar kasse
En tygkasse i bomull är en perfekt gåva för dig som vill  

kombinera omtanke med miljötänkande. Med företagets logotyp blir  
kassen en perfekt giveaway till kunder. Fyll den med något fint 
eller ge bort den som en smart extra väska att ha med på resan.  

Självklart finns kassen i flera färger. 
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Tygkasse 150 gram med korta handtag 411112
Praktisk och användbar bomullskasse med handtag i härliga färgalternativ.
Färg: naturvit 02, röd 35, blå 58, lime 62, svart 99

Storlek: 41x38 cm

Pris: (vid 100 st) 9,90 SEK 

Tygkasse 150 gram med långa handtag 410156
Bomullskasse i modernare snitt (storlek 41x38 cm)  
med långa bärhandtag. 
Färg: natur 02, röd 35, orange 36, 
turkos 54, blå 60, lime 62, svart 99

Storlek: 41x38 cm

Pris: (vid 100 st) 9,90 SEK
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Ihopvikbar Polyesterkasse 75 Gram 411111
Praktisk, ihopvikbar kasse med både bälg och dragkedja.  
Polyesterkassen är  mycket enkel att ha med sig vid alla tillfällen  
och gör den oplanerade shoppingturen till ett rent nöje.
Färg: vit 00, svart 99

Storlek: 42x37x9 cm

Pris: (vid 100 st) 15 SEK

Fritid

Queen Anne Shoppingbag 411113
Funktionell, ihopvikbar shoppingbag i slitstark polyester och 
bälg i botten. Enkel att ha med sig och gör att du sparar många 
plastkassar. Snyggt och bekvämt sätt att vara miljövänlig. 
Färg: vit 00, röd 35, blå 58, svart 99

Storlek: 43x40x10 cm

Pris: (vid 100 st) 25 SEK

Enkel att få ner i fodralet!



Queen Anne Ryggsäck 411033
Praktisk och snygg ryggsäck i polyester. 
Perfekt väska för träningskläderna, den långa 
promenaden i skogen men också för förvaring av 
viktiga dokument på resan.
Färg: svart 99

Storlek: 18x33x42 cm

Pris: 129 SEK

Queen Anne Sportväska 411032
Praktisk och snygg sportväska i tålig polyester. 
Perfekt på väg till och från gymmet!
Färg: svart 99

Storlek: 57x26x26 cm (38 liter)

Pris: (vid 50 st) 149 SEK

Landskapet ligger öppet och benen 
längtar efter en lång frisk promenad. 
Kaffetermosen, filten och kameran är 
nerpackade i ryggsäcken. Det ser ut 
att bli en fin dag!
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Lord Nelson Trolley 411038
Slagtålig trolley i ABS-plast med fyra hjul som gör den lätt att 
dra. Har ett kombinationslås för din säkerhet. Perfekt som 
handbagage på de kortare resorna! Den minsta storleken är 
godkänd som handbagage av de flesta flygbolag.
Storlek: 18” • 20” • 24”

Pris: (vid 10 st) 18”/599 SEK • 20”/699 SEK • 24”/899 SEK

Fritid
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Queen Anne Datortrolley 411028
Stilren kabinväska i kraftig nylon med specialficka för 
din bärbara dator. Ytterfickan har ett vadderat löstagbart 
datorfodral som är anpassat för laptop (max 17”). Fodralet 
gör att du lätt kommer åt att lägga i och ta ur din dator  
samtidigt som den är väl skyddad. Fickan har även  
praktiska fack för pennor och andra småprylar, samt  
rejäla dragkedjor med hänglås.
Färg: svart 99

Storlek: 18” 46x34x17 cm

Förpackning: transportemballage

Pris: (vid 25 st) 449 SEK

Queen Anne Business Trolley 410526
Lätt och smidig trolleyväska i kraftig nylon med rejäla dragkedjor, 
hänglås och väl skyddade hjul. Adressficka med plats för visitkort 
och löstagbar metallbricka för lättare märkning. De två mindre  
storlekarna är godkända som handbagage av de flesta flygbolag.
Färg: svart/grå 99

Storlek: 16” (40,6x33x16 cm) • 18” (45,7x34x17 cm) • 20” (53x36x22)

Förpackning: transportemballage

Pris: (vid 25 st) 16” / 319 SEK • 18” / 360 SEK • 20” / 399 SEK

Lord Nelson Trolley 410511
Trolleyväskor i ABS-plast som både är extremt lätta och slagtåliga.  
Väskorna har en löstagbar skiljevägg på insidan så du lätt kan strukturera 
din packning. Lås medföljer samtliga modeller. Den minsta storleken är 
godkänd som handbagage av de flesta flygbolag.
Storlek: 18’’ • 20’’ • 23’’

Förpackning: transportemballage

Pris: (vid 25 st) 18’’/349 SEK • 20’’/419 SEK • 23’’/479 SEK





Vill du så ombesörjer vi gärna 
nedpackning i presentkartong eller 

inslagning av dina julklappar.

Frigör tid till familj och vänner i julstressen och låt oss ta hand om inslagning av klappar. 
Njut av glögg, julbord och varandras sällskap. Vi ser till så att allt är varsamt packat och inslaget. 

Det enda du behöver göra är att placera klapparna under granen och ta på dig tomtedräkten.

(Vid de artiklar där förpackning redan är angiven, är presentkartong och nedpackning inkluderat i priset). 

Prislistan nedan gäller om du vill lägga till ytterligare förpackning 
eller om du vill slå in dina julklappar i presentpapper:

nedpackning i presentkartong – 20 SEK/st (kartong tillkommer)

  Inslagning i julpapper – 35 SEK/st

ändring eller tillägg till befi ntliga pack – 20 SEK/st
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Stuga Presentkartong 411104
Presentkartong med fototryck. Härligt motiv 
av en stuga i vinterskrud. Säljes i buntar om 50 st.
Storlek: 1

Blomma Presentkartong 410533 
Fin presentkartong med motiv av sirliga blommor. 
Säljes endast i buntar om 50 st.
Färg: vit/röd 0035, vit/svart 0099

Storlek: 1 • 2

Juliana Presentkartong 410534
Snygg presentkartong med motiv av snöstjärnor 
– passar bra till årets julklappar! Säljes endast i 
buntar om 50 st. 
Färg: röd 35

Storlek: 1 • 2

Serpentin Presentkartong 410485
Stilren presentkartong med festligt motiv av 
 presentsnören. Säljes endast i buntar om 50 st.
Färg: svart 99

Storlek: 1 • 2

Presentkartongsguiden
Hur mycket gåvor fi nns det plats för i våra presentkartonger? 

Denna lilla lathund kan vara en bra hjälp på vägen:

STORLEK 3 / 49x33x9 / 30 SEK
I denna kartong ryms till exempel tre 
bäddset, två Queen Anne-badlakan, 
90x150 cm stora eller tolv små Queen 
Anne-handdukar, 50x70 cm stora.STORLEK 4 / 50x37x10 / 35 SEK

Den rymliga presentkartongen. Här 
får till exempel en stor pläd i måtten 
150x220 cm plats. 

STORLEK 1 / 40x25x5 / 20 SEK
Här ryms exempelvis ett bäddset, en 
Queen Anne-duschhandduk, 65x130 cm 
stor, eller fem små Queen Anne-hand-
dukar, 50x70 cm stora.

STORLEK 2 / 40x27x7 / 25 SEK
Kartong till exempelvis två bäddset, 
två Queen Anne-duschhanddukar i 
storlek 65x130 cm, eller sju små Queen 
Anne-handdukar, 50x70 cm stora. 
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Linnepåsar 410160
Rustika linnepåsar med snörstängning i fem olika storlekar. 
Påsen med måtten 15x35 cm är till exempel lämplig för att 
packa en vinfl aska i.
Storlek: 15x35 cm • 15x20 cm • 20x30 cm • 30x40 cm • 40x50 cm

Pris: (vid 250 st) 

15x35 cm / 39 SEK 

15x20 cm / 32 SEK 

20x30 cm / 39 SEK

30x40 cm / 49 SEK

40x50 cm / 55 SEK

Jutesäck Tomte På Julbock 4129009
Jutesäck med snörstängning och gammeldags tomtetryck 
ger en härlig julkänsla.
Storlek: 38x50 cm • 65x95 cm

Pris: (vid 250 st)

41290090209 / 38x50 cm / 19 SEK

41290090224 / 65x95 cm / 35 SEK

Stilig Presentkartong 411115
En stilren presentkartong med vackra grafi ska 
element som ger gåvan en exklusiv känsla.
Färg: svart 99 

Storlek: 2 • 3 • 4

Förvara Presentkartong 411114 
En exklusiv presentkartong i tjockare kartong. 
Försedd med tryckknappar för enkel upp- och 
nermontering. Kan med fördel användas som
förvaringsbox. En riktigt fi n gåva i sig.
Färg: svart 99

Storlek: 26x36x10 cm • 50x37x10 cm

Pris: (vid 50st) 

26x36x10 cm/49 SEK 
50x37x10 cm/99 SEK
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Skötselråd

Textil
Textila heminredningsprodukter har lång livslängd om man sköter dem rätt. Grundvaran avgör utseendet och många 
material åldras vackert.

Användande:
•	 Innan användning rekommenderas strykning eller mangling av bordstextilier.
•	 Ju mer lin desto bättre är mangling.
•	 Vid strykning av produkt med tryck skall trycket ej komma i kontakt med strykjärnet, då det finns risk för att 

trycket » fastnar « på strykjärnet. Stryk därför på avigsida. 

Rengöring:
•	 Alla produkter har medföljande tvättråd. Följ alltid dessa, vid för lågt eller för högt gradtal kan produkten anfärga.
•	 Produkter som är belagda med Teflon / Nanotex eller annan antispillbehandling, bör ej tvättas med  

sköljmedel innehållande silikon.
•	 Tumling av bordstextilier är inte att rekommendera, dock kan det användas för bädd. 
•	 För bästa resultat efter tvätt rekommenderas strykning /mangling när produkten är något fuktig, detta för bästa 

lyster samt för att undvika veck.

Tvättråd

Bords-/kökstextil Moment, Paradise, Shadow,  
Basic Kitchen, Stripe Kitchen, Ulrica’s Christmas

Bäddtextil Basic Bedding, He, She, OK Check,  
OK Stripe, Paradise, Play Yard, Tulip

Filt, pläd, kudde Contrast, Rose / Circle, OK Check, OK Stripe, 
Paradise, Cat

Rostfritt stål
Rostfritt stål är ett tåligt och användbart material för köks- och interiörprodukter. Tar du väl hand om  
produkten kommer den att pryda ditt hem i många år. 

Användande:
•	 Materialet är högpolerat – därav dess vackra yta – vilket också gör produkten känslig. Undvik därför att använda 

vassa redskap direkt mot ytan.
•	 Rostfritt stål är känsligt för syror. Låt därför aldrig starka produkter som till exempel senap, spenat och ättika 

torka in i materialet, eftersom dessa kan leda till missfärgningar. Diska direkt efter användandet.
•	 Placera inte produkten i mikrovågsugnen!
•	 Blobring ljushållare: 

OBS! Lämna aldrig ljuset utan uppsikt!

Rengöring:
•	 Ej lämpad för maskindisk. Diska med en mjuk trasa.
•	 Efter handdisk bör produkten torkas av direkt, för att fläckar från vattnet ska undvikas.



Fritid 179. 

Skötselråd

Gjutjärn
Visst blir maten extra god om den tillagas i kärl av gjutjärn. Gjutjärnskärl ger ett överlägset resultat eftersom järnet 
ger en jämn värmespridning. Gjutjärnskärl kan vara en investering för livet, viktigt är att det då sköts väl.
 
Första gången kärlet används:
•	 Skölj under hett vatten – använd inte diskmedel. Torka grundligt.
•	 Smörj / spraya med matolja och torka av. Bör upprepas (helst efter varje användande).

Användande:
•	 Placera inte kärlet i mikrovågsugnen!
•	 Kärl i gjutjärn med trähandtag kan inte heller placeras i ugnen.
•	 Placera aldrig en kall gryta på en upphettad platta. Kärlet ska placeras på en kall platta som sedan värms upp.
•	 Hög temperatur är inte nödvändigt då gjutjärn leder värme väldigt bra.
•	 Använd helst redskap av trä. Plastredskap är inte att rekommendera då de kan smälta.
•	 Gjutjärnskärl kan användas på gjutjärnsplatta, gaslåga, glaskeramikhäll och halogenplatta, men även på 

induktionshäll eftersom bottnarna är magnetiska.
•	 Servera gärna direkt ur kärlet – men mat bör inte förvaras i kärlet då missfärgningar kan uppstå.
•	 Använd alltid en grytlapp / grytvante när kärlet förflyttas. Handtagen kan bli väldigt heta.
•	 Ett varmt kärl ska alltid placeras på ett underlägg, aldrig direkt på t ex bordet.
•	 Trähandtagen (i detta fall teak) bör oljas in med jämna mellanrum för att inte torka / spricka.
•	 Mat bör inte förvaras i produkten eftersom missfärgningar då kan uppstå.

Rengöring:
•	 Låt kärlet svalna helt innan diskning. (Om det diskas då det är upphettat kan gjutjärnet spricka).
•	 Diska aldrig gjutjärn i diskmaskin!
•	 Diska gjutjärnskärlet i varmt vatten. Diskmedel bör inte användas.
•	 Handtorka direkt efter diskning – låt aldrig gjutjärn självtorka då det kan rosta i kontakt med  

kvarliggande vatten.
•	 Förvara ditt gjutjärnskärl på ett svalt och torrt ställe, låt helst inte locket ligga på. Om du låter det ligga på,  

lägg då en vikt pappersbit mellan kärlet och locket. Detta gör att fuktig luft inte stannar kvar inne i kärlet.





D&J har valt att lägga pappersproduktionen till denna katalog 
hos Arctic Paper som har ett av sina bruk i Munkedal, endast 
en mil söder om Dingle.

D&J har som fotograf valt att arbeta med Daniel Wester. 
 Daniel har sin bas i Lysekil, tre mil från Dingle.
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